


Vážení čtenáři, 
 
existuje všeobecně známá pravda, že vzdělávání  
není omezené věkem. Že je to celoživotní cesta,  
která nám přináší radost, uspokojení, ale především 
nové obzory. A tady bych rád přišel s pozvánkou  
nebo malou inspirací, jak to kdo nazvete.  

Pokud je vám víc než padesát a pokud jste si zacho-
vali zvídavého ducha, rád bych vás pozval do Jihomo-
ravské seniorské akademie. Založili jsme ji spolu 
s Mendelovou univerzitou. Jste-li ze Znojma a Vyškova 
nebo z okolí, máte šanci obohatit se nejen o vědo-
mosti, ale i o nové přátele. 

Věřte, že se nebudete nudit.  
Začíná se v září a podrobnější informace včetně  
přihlášek naleznete na stránkách Mendelovy  
univerzity v sekci věnované Univerzitě třetího věku.  

A důležitá věc – díky podpoře kraje je studium  
ZADARMO! 

Přeji hodně studijních úspěchů! Jan Grolich − váš hejtman
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je mi ctí vás přivítat na stránkách časopisu Senior Pas Novinky.  
Váš zájem a aktivní přístup k životu mě neustále inspirují a motivují.  
Jako krajská radní pro rodinnou a sociální politiku se snažím vytvářet 
prostředí, ve kterém se budete cítit dobře, bezpečně a oceněni za celo-
životní práci pro budoucí generace. Jako vnučka a zároveň máma prav-
nuček vidím, jak důležité je se vzájemně potkávat, povídat si a sdílet 
svoje radosti i strasti. 

Chci vás ujistit, že se i nadále budeme soustředit na podporu  
pro seniorky a seniory v našem kraji. Důstojné stáří je právem každého  
z vás, proto budu pokračovat v aktivitách, které k němu přispějí.  

Přeji vám příjemné čtení a krásný zbytek léta! 
 
S úctou a pozdravem  

Jana Holomčík Leitnerová, 
krajská radní pro rodinnou  
a sociální politiku

Milé čtenářky, milí čtenáři, 
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NUDA S NÁMI NEHROZÍ  
aneb Přehled akcí se Senior Pasem 
v roce 2023 
Sto lidí, sto chutí, zájmů a preferencí. Nezáleží na tom, zda dáváte přednost poklidné  
procházce v přírodě, toužíte po nových vědomostech nebo si chcete dát do těla na kole. 
V projektu Senior Pas se snažíme nabízet rozmanité aktivity tak, aby si každý člen přišel 
na své. Toto je přehled akcí, které jsme pro vás připravili v uplynulém roce. 

Za poznáním  architektury i okolí 
 
Brno a jeho okolí je pověstné svými architektonickými skvosty.  
Pravidelně se proto vydáváme za jejich poznáním a jinak tomu  
nebylo ani v roce 2023. Členové Senior Pasu si zcela zdarma mohli 
užít prohlídku Löw – Beerovy vily v Černých Polích i ve Svitávce 
nebo nově otevřených brněnských Vodojemů. Díky odbornému  
výkladu se zájemci dozvěděli spoustu zajímavostí hned na dvou  
akcích na téma „Architektura a rozvoj Brna v 19. století.“  
Jedna z prohlídek byla dokonce uzpůsobena pro invalidy a méně 
pohyblivé seniory tak, aby nikdo nebyl ochuzen.  

Milovníci architektury a procházek se pak vypravili také podél řeky 
Svitavy obdivovat tamní mosty nebo do historických Valtic. 

Pro fanoušky výletů jsme připravili hned tři celodenní akce. Společně 
jsme se vypravili do Kyjova na Slovácký rok, do Znojma prozkoumat 
vinařskou podoblast Vinice Šobes a do archeoskanzenu Pohansko. 
Příznivci cyklistiky se pak mohli přihlásit na vyjížďky podél řeky 
Svratky i Svitavy. 

Svátky seniorů a konference 
 
Zapomenout nesmíme ani na naše pravidelné události, které pro  
seniory po celé republice organizujeme. Jednou z těch hlavních  
je každý rok Svátek seniorů. Loni jsme se mohli potkat v Brně, 
Znojmě, Hodoníně a Slavkově. 

Rok jsme uzavřeli konferencí, na které se účastníci dozvěděli 
spoustu zajímavých i praktických informací. 

Jak vidíte, seznam akcí za uplynulý rok je pestrý. Jedno mají ale  
všechny společné. Pomáhají seniorům trávit čas aktivně, setkávat se 
s přáteli a bystřit mozek bez ohledu na věk. Zkrátka žít naplno  
a s chutí! 

V případě zájmu o naše společenské akce, sledujte rezervační 
stránky www.seniorpasy.cz/rezervace.  
Více informací o rezervačním systému najdete na straně 15.

Procházka Brno

Procházka Brněnské vodojemy

Svátek seniorů Hodonín 2023 Svátek seniorů Znojmo 2023

Svátek seniorů Slavkov 2023

Svátek seniorů Brno 2023

Procházka Kyjov

Svátek seniorů Brno 2023Procházka Valtice Konference

Procházka Pohansko

Procházka Šobes
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● Jak se v současné době máte? 
Děkuji za optání, mám se dobře. 
 
● Jak vzpomínáte na momenty,  
kdy jste začala zpívat? 
Ten, kdo mě přivedl ke zpěvu, byla moje  
milovaná babička. Naučila mě spoustu písni-
ček, které jsem bez varování začala zpívat  
ve společnosti lidí. A oni mě chválili, jaká 
jsem šikovná, a dávali mi sladkosti.  
Už ve svých čtyřech letech jsem tak zjistila, 
že zpívání má i materiální výhody. (smích) 
 
● Kdy jste si uvědomila, že zpěv bude 
vaše životní cesta? Co váš přesvědčilo 
věnovat se zpěvu profesionálně? 
Už na základní škole jsem chtěla být  
zpěvačka. A jsem vděčná, že se mi můj sen 
splnil.  
 
● Jak jste se naučila zvládat slávu  
a jak vás to ovlivnilo v běžném životě? 
Já jsem si žádnou slávu nikdy moc nepři-
pouštěla. Jsem vděčná osudu, že celý život 
dělám to, co mě baví a co miluji. Vážím si 
každého fanouška. Z některých se už stali  
i mí kamarádi. 
 
● Zpíváte si doma sama pro sebe  
v rámci cvičení nebo jen tak  
pro radost? 
Já bych si zpívala ráda, ale mám čtyřletého 
maltézáčka Bobíčka, který jakmile začnu  
zpívat, dá hubičku do kornoutku a strašně 
usilovně se mnou vyje. Tak nevím, co si  
o tom mám myslet. (smích) 
 
● Jaké písničky zpíváte nejraději? 
Máte ve svém repertoáru nejoblíbe-
nější skladbu nebo srdcovku? 
Můj koncertní program se skládá z písniček, 
které mám nejraději a které zaplaťpánbůh 
chtějí mí fanoušci poslouchat.  
 
● Jakou hudbu posloucháte ve volném 
čase nebo v autě? Najdou se mezi nimi 
také vaše písničky? 
Upřímně, nejraději sedím na chalupě  
na zápraží a poslouchám šumění lesa a zpěv 
ptáků. 

● Ve svém repertoáru máte mnoho 
duetů. Na kterou spolupráci vzpomí-
náte nejraději, případně kdo pro vás 
byl výjimečným setkáním? 
Měla jsem to štěstí, že jsem duety zpívala  
se skvělými kolegy. Nemá cenu vzpomínat 
konkrétně na jednoho. Každého z nich jsem 
si velmi vážila. A většina z nich už bohužel 
na nás kouká z obláčku.  
 
● Jak si ordinujete v současnosti svou 
pracovní dobu? Na jakých projektech 
aktuálně pracujete a kde vás mohou 
v nejbližším čase vaši fanoušci slyšet? 
Na ordinování pracovní doby mám skvělého 
manažera a jeho asistentku. Teď v létě jezdím 
po venkovních pódiích, na podzim se chys-
táme do divadel a koncertních sálů. Kde 
konkrétně jsem, zjistíte na mých oficiálních 
stránkách www.petrajanu.cz. Aktuálně bych 
upozornila na vánoční koncert v divadle  
Hybernia, který se bude konat 18. prosince. 
 
● Zaujal vás někdo z dnešní mladé 
tvorby na české nebo zahraniční scéně? 
Musím upřímně říct, že z mladé tvorby nero-
zeznám skoro nikoho. Interpreti a skupiny 
jsou si strašně podobní. Vypíchla bych 
Marka Ztraceného a Ewu Farnou. Ti dva si 
poctivě vyšlapali svoji cestičku a smekám 
před nimi klobouk. 
 
● Co byste doporučila dnešním  
začínajícím zpěvákům? 
Předně hodně štěstí, také pevné nervy,  
ale především dobrého manažera. 
 
● Víme o vás, že ráda trávíte čas  
na své chalupě. Jaké činnosti se tam 
věnujete nejraději? 
To zmíněné koukání do lesa, to je pro mě 
oáza klidu a relaxace.  
 
● Co vám v dnešních dnech dělá  
radost, jak relaxujete a odpočíváte? 
Radost mi dělají koncerty, setkávání s přáteli, 
a právě i můj maltézáček Bobíček, který mě 
dokáže vždy spolehlivě rozesmát. Už i proto, 
že je stejně tvrdohlavý jako panička. (smích)

V roce 1980 vydala Petra Janů album  
Exploduj! Téměř všechny písničky  
a některé texty psal pro ni Ota Petřina  
a Petra Janů se stala ojedinělou rocker-
kou na naší hudební scéně. V tomtéž 
roce natočila s plzeňskou skupinou  
Bumerang film Koncert. V 80. letech 
spolupracovala s Ondřejem Soukupem 
a Petrem Jandou. Vznikla komerčně 
úspěšná alba Jedeme dál a S láskou. 
Petra Janů po desce Jedeme dál volně 
přeplula z rockové hudby do vod pop-
music. Na vrcholu slávy byla právě  
v osmdesátých letech, kdy nazpívala 
své největší hity Už nejsem volná,  
Moje malá premiéra, Říkej mi nebo  
S láskou má svět naději. 
 
V 90. letech se přeorientovala spíše  
na muzikály, ve kterých začala hrát,  
a koncertní vystupování omezila  
a nová alba nevydávala. S příchodem 
roku 2000 se ale aktivně vrací na kon-
certní pódia a zároveň také obnovuje 
spolupráci s Petrem Jandou a Otou  
Petřinou. Koncertuje po republice,  
aktivně se zapojuje i do různých dobro-
činných projektů. V rámci svých šede-
sátin, roku 2012, vydala velkou 3CD 
kompilaci Má pouť – Zlatá kolekce, 
která mapuje její čtyřicetiletou pěvec-
kou dráhu. 
 

V roce 2015 se spojila s doprovodnou  
kapelou Amsterdam; kromě koncert-
ních šňůr s ní nahrála také novinkové 
album Blázni, které vyšlo v roce 2017. 

 JANŮPetra

Zasloužilá umělkyně Petra Janů, vlastním  
jménem Jana Petrů, se narodila 19. 11. 1952  
v Praze. Od roku 1972 vystupovala v Semaforu,  
v roce 1977 začala zpívat se skupinou Pro-rock,  
se kterou vydala své první album Motorest.  
Stálice české pop-rockové scény se v letech  
1987, 1988 a 1989 stala trojnásobnou Zlatou slavicí. 
Je považována za zpěvačku s jedním z nejsilnějších 
hlasů české pop-rockové scény.

Žádnou slávu  
jsem si nikdy moc  
nepřipouštěla
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AKTIVITY SENIORSKÝCH KLUBŮ
TÉMA

Senioři patří do rodiny a do společnosti. To je krédo sdružení 
SaBBa, které letos slaví dvacáté narozeniny, a jak jeho členové sami 
říkají, je to krásných dvacet let módy, pohybu a humoru.  
 
Sdružení SaBBa vzniklo před dvaceti lety v důsledku rozpadu sdru-
žení Eurobabička, které bylo pořadatelem projektu MISS pro babičky 
a vnoučata. Díky brněnským aktivistkám, které chtěly i s dalšími 
členy z celé republiky podobnou činnost zachovat, vzniklo nové 
sdružení, které se dnes může pochlubit širokou škálou zájmových 
aktivit. Na svém kontě mají přes šedesát realizovaných módních 
přehlídek, které pořádají zhruba třikrát ročně a na kterých jsou  
k vidění nejen modely SaBBabiček, ale také jejich přátel a příznivců. 

SaBBa  
Sdružení aktivní babičky a dědečci

Mezi další aktivity sdružení patří výlety a především sport, cvičí se 
na suchu i ve vodě. Oblíbené jsou jízdy na dračích lodích, venkovní 
posilovny či hra pétanque. Jógu a aquaerobik provozují jak v našich 
končinách, tak i v zahraničí přímo u moře. Pohybové aktivity pro celé 
rodiny  doplňují například tanečky při společenské akci Tancování 
s Mikulášem. Sdružení se může pochlubit také realizací několika  
vernisáží s kulturním programem, kde představují dovednosti svých 
členů i přátel – například obrazy, grafiky, básně i fotografie.  
 
„Jsme pyšní na to, že po celou dobu s námi kráčí naše rodiny,  
příznivci a přátelé. Naše vnoučata a pracující děti s realizacemi  
pomáhají a často se i aktivně zúčastňují. Naší specialitou jsou  
smíchocviky a smíchohrátky, kterými prokládá- 
me naše akce,“ prozradila Blanka Urbánková,  
vedoucí Sdružení aktivní babičky a dědečci. 
 
www.babickysabba.cz 

Místní organizace Svazu důchodců České republiky v Břeclavi byla 
založena již v roce 1990 a těší se členské základně více než čtyř  
stovek místních seniorů. Pro své členy organizují relaxační pobyty, 
turistické a kulturní výlety, pravidelná seniorská cvičení i tematické 
semináře nebo třeba tradiční opékání špekáčků a posezení u ohně. 

Břeclavští senioři rádi jezdí na kole, proto se již tradiční cyklistický 
výlet Kolmo, kde připravují atraktivní trasy se zajímavým cílem  
i doprovodným programem, těší velké oblibě. Předsedkyně organi-
zace paní Ladislava Procházková nám prozradila: „Pro naše členy  
organizujeme mnoho zajímavých aktivit, a protože nám záleží také 
na pohybové aktivitě, která je pro seniory velmi důležitá, jednou 
z nich jsou i Sportovní hry seniorů, které se letos budou konat  
12. září na Cyklosféře pod zámkem. Naši členové si mohou vyzkou-
šet nenáročné sportovní disciplíny, pobavit se s přáteli a strávit  
příjemný den.“ 

Senioři České republiky, z. s., 
městská organizace Břeclav 

Brněnští senioři každý rok zahajují své akce společenským plesem. 
8. března 2024 se jednalo již o 10. ročník této kulturní akce, a to pod 
záštitou paní primátorky Markéty Vaňkové, která si na plese také  
zatančila. Motto plesu …proč bychom se netěšili… dostálo svému 
významu a sto osmdesát návštěvníků si užilo v kulturním domě  
v Brně-Žabovřeskách výborný hudební doprovod kapely Velvet,  
bohaté kolo štěstí i ukázku společenského tance mladého soutěžního 
páru. Svou roční aktivitu pak organizace končí tradičním adventním 

koncertem studentů z Janáčkovy akademie múzických umění.  

Vždy v pondělí chodí senioři na aktivní vycházky do brněnského 
okolí. Den matek oslavili pozváním na magistrát města Brna. Letos 
v květnu poprvé proběhlo setkání a posezení v přírodě, které prová-
zelo opékání špekáčků i taneček u ohně. Tato akce se díky velké  
oblibě bude několikrát opakovat až do konce září, kdy se, v tomto 
čase již potřetí, vydají členové na týdenní pobyt v Piešťanech.  

„Každý měsíc u nás probíhá právní poradna a čtyřikrát ročně  
vychází časopis Brněnský senior, který je k dispozici také na našich 
webových stránkách www.duchodcibrno.cz,“ prozradila nám 
předsedkyně organizace paní Mgr. Alena Kudličková. 

Senioři ČR, z.s.,  
městská organizace Brno  

Senior klub Bzenecká 19 byl založen v únoru 1992 a od svého počátku 
byl městskou částí Brno-Vinohrady všestranně podporován, díky 
čemuž mohl vyvíjet aktivní činnost nejen ve vlastní klubovně. V sou-

časné době zahrnují aktivity klubu například cvičení, konverzační 
kurzy angličtiny, počítačové kurzy, zajímavé přednášky i mnohé další. 
„Jsem rád, že náš klub může svým členům nabídnout seniorské  
turistické zájezdy, které pořádáme zhruba sedmkrát ročně.  
Organizujeme také pravidelné výlety za kulturou, které jsou velmi 
oblíbené,“ prozradil vedoucí klubu Ing. Luděk Hodboď.  
www.vinohrady.brno.cz/organizace/senior-klub 
www.kvicvinohradybrno.cz/Senior 

 

Senior klub  
Bzenecká 19, Brno-Vinohrady 

Klub seniorů byl v Chrlicích založen již v roce 1969 a dnes jej navště-
vuje přes šedesát místních členů. V rámci programu pořádají tema-
tické zábavy, osvětové přednášky, společně slaví Mezinárodní den 
žen, Den matek i Den otců. Mezi členy jsou velmi oblíbené kulturní  
i turistické zájezdy, táboráky i společné procházky.  
 

Spolek seniorů Brno-Chrlice    
Předsedkyně paní Hanka Zadáková nám prozradila:  
„Snažíme se společnými silami vymýšlet aktivitu nejen pro naše 
členy. Krásný je například každoroční silvestrovský pochod nebo  
vánoční pečení perníčků pro děti. Velmi si také vážíme příhraniční 
spolupráce se spolkem seniorů z obce  
Krajné na Slovensku, se kterým se  
vzájemně navštěvujeme  
a podporujeme.“ 



ProSenior Městské knihovny Hodonín pořádá akce jak pro seniory, 
tak pro veřejnost. Spolupracují s organizacemi městského úřadu 
nejen na samotných akcích, ale i na informovanosti seniorů o dění 
ve městě a vyřizují žádosti o Senior Pasy. 

Realizují přednášky na různá témata, výtvarné dílny a workshopy,  
organizují jednodenní zájezdy za poznáním kulturních památek. 
Týdně pořádají Hrátky s pamětí a Cvičení s židlí. Letos v březnu se 
také zapojili do Pochodu pro mozek, který zaštiťuje organizace 

Právě teď! a úzce spolupracují s Českou společností pro trénování 
paměti a mozkového joggingu. Mezi další zajímavé akce, které  
seniorům zprostředkovali, patří například workshop Masarykovy  
univerzity Ověřování informací pomocí 5 klíčových otázek či projekt 
Telekomunikační univerzita. Senioři mají možnost navštěvovat 
v Městské knihovně Hodonín Univerzitu volného času a Virtuální  
univerzitu třetího věku.  

„Naše knihovna se zaměřuje i na návštěvníky zdravotně znevýhod-
něné a je oceněna označením Knihovna Handicap Friendly pro osoby 
se zrakovým postižením,“ prozradila Milada Češková z Městské  
knihovny Hodonín.  

www.knihovnahod.cz 

ProSenior  
Městské knihovny Hodonín 
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Z velmi pestrého programu se těší také senioři v Brně-Žabovřeskách, 
kalendář nabitý aktivitami mají především díky proseniorské práci 
místní radnice, která se o ně pečlivě stará. Funguje zde zaběhnutý 
systém aktivizačních seniorských programů i zajištění případné  
pomoci, díky kterým se senioři nemusí cítit osamělí ani bezmocní. 
Jednou týdně v Senior Pointu probíhají konzultace s místostarostou 
Ing. Pavlem Tyralíkem, který je nápomocný k řešení jejich problémů 
či tíživé situace. V Brně-Žabovřeskách podporují vzdělávací, vědo-
mostní, kulturní, umělecké i sportovní zájmy. Například k bystření 
mozku mají v nabídce hned několik aktivit. Vědomostní aktivita 
Chytrá žába je velice oblíbená a hojně navštěvovaná, piškvorky,  
hádanky a sudoku lákají také mnoho seniorů stejně tak jako kurz  
počítačů nebo kurzy angličtiny. Velmi oblíbenou a hojně navštěvo-
vanou se už po několik let stala Žabovřeská seniorská akademie se 
zajímavými přednáškami a exkurzemi, zakončená slavnostním pře-
dáním diplomu, oslavou s hudbou, tancem i občerstvením. V rámci 
pohybových aktivit pak pořádají plavání a cvičení pro seniory.  
Kulturní program nabízí třeba Čtenářský klub nebo Zpívání pro zdraví. 
V loňském roce také založili Klub českých turistů Žabovřesky, díky 
kterému společně absolvují tematické vycházky a zajímavé výlety. 
Slavíme společně je další krásná tradice, kdy se senioři setkávají  

Brno-Žabovřesky 
a společně oslaví narozeniny všech, kteří v daný měsíc zrovna slaví.  
Velké oblibě se těší také keramický kroužek. „V kruhu tvořivých 
umělkyň si užíváme spousty zábavy, legrace, navazujeme přátelství 
a povídáme o všem, co se kolem děje. Sdílíme radost ze všech  
výtvorů, zkoušíme nové techniky, postupy, navzájem si pomáháme. 
Práce s hlínou také podporuje jemnou motoriku, takže je tato akti-
vita nejen pro naši radost, ale i pro zdraví. Jsem velmi ráda, že se  
aktivit, které pro nás radnice připravuje, mohu účastnit, proto jim  
za práci pro místní seniory patří velké poděkování. Například loni 
náš pan starosta Mgr. Filip Leder 
přišel s nápadem společného 
oběda, kde můžeme o všem  
pohovořit, což hodnotím jako 
velmi přínosné pro seniory,“  
řekla paní Pavla Bedřichová,  
seniorka z Žabovřesk.   

Klub seniorů Přístav v Bučovicích funguje již osmým rokem a takřka 
od samého počátku, kdy měl klub i přes dvě stě členů, se může 
pochlubit základnou s více než stovkou členů. Z velké škály realizo-
vaných aktivit se v Klubu seniorů Přístav časem ustálil pravidelný  
týdenní program. Při těchto aktivitách se senioři společně setkávají 
v místní klubovně, kterou mohou využívat díky městu Bučovice. 
Mohou navštěvovat kroužek country tanců, turistiky, zpěvu nebo 
cvičení pro zdraví či kroužek ručních prací, který se díky velké  
oblibě pořádá dokonce dvakrát za týden. V rámci kulturní turistiky 
organizují několikrát do roka výlety za zajímavostmi a nejrůznější  

Klub seniorů Přístav, z.s. exkurze. Letos tak navštívili například letní sídlo českých prezidentů – 
zámek v Lánech, představení Medicus v Městském divadle Brno,  
termální lázně v Maďarsku a zámek a zámeckou zahradu v Lysicích. 
Oblíbené je také nedělní popovídání v kavárně či káva s doprovod-
ným programem, besedy, přednášky, kvízové odpoledne nebo  
posezení s hudbou. V letním období všichni členové rádi posedí  
se špekáčkem a kytarou u ohniště v městském lesoparku.  
„Pořádáme také akce pro veřejnost, letos už poněkolikáté módní  
bazárek vyřazeného oblečení i Kloboukové odpoledne. V září  
chystáme poprvé promítání v kině Brigáda; věříme, že film  
Tancuj, Matyldo se bude líbit všem návštěvníkům, 
nejen seniorům,“ prozradila Bc. Lucie Janíčková,  
vedoucí Klubu seniorů Přístav.  
klub-senioru-pristav.estranky.cz

Impulsem pro vznik klubu v Rousínově bylo dosažení důchodového 
věku několika spolupracovníků a přátel, kteří nechtěli svůj čas trávit 
jen posedáváním na lavičkách, za což jim patří velký dík. Členové  
se pravidelně jednou měsíčně schází v malém sále kulturního domu 
Záložna a v letních měsících setkání probíhá ve venkovních prosto-
rech.  
 
„Těší nás, že naše setkání navštěvují i senioři z Vyškova, Velešovic  
a Vážan nad Litavou. Rádi si spolu popovídají při kávičce nebo čaji, 
zatančí při hudbě a popřejí společně těm, kteří právě slaví narozeniny. 
V průběhu let se naše řady rozšířily, v současné době se nás sejde 
čtyřicet až padesát,“ sdělila nám vedoucí klubu Magda Rothkögelová.   
 

Klub seniorů v Rousínově 
Pro své členy i ostatní zájemce pořádá klub řadu vycházek a akcí. 
Vycházky po místních částech města jsou zaměřené na zajímavosti 
a památky dané lokality, vycházky a výlety do blízkého i vzdálenějšího 
okolí na poznávání krás přírody, kulturních památek nebo na návštěvy 
různých výstav. Společně se také účastní sportovních a edukačních 
akcí se zdravotní problematikou, jako jsou Sportovní hry seniorů  
v Rousínově i v Ráječku a Den pro zdraví ve Slavkově. Dvakrát týdně 
chodí senioři do místního parku hrát zajímavou severskou hru 
mölkky. 
 
Klub organizuje pro zájemce týdenní ozdravné pobyty v termálních 
lázních v Podhájske, v Luhačovicích a společně se Svazem postiže-
ných rekondiční pobyt v Horním Bradle. Jedenkrát ročně pořádají  
v rámci mezigeneračních vztahů zájezd autobusem a historickým 
motorovým vlakem po České republice. Několikrát ročně navštěvují 
také divadelní představení v Brně. 

vánoční posezení s pohoštěním, jehož součástí bude koncert  
a dětské vystoupení. Velkou a zajímavou akcí je Den zdraví, kterého 
se účastní nejen zdravotnické firmy a spřízněné organizace.  
Můžeme si zde nechat změřit tlak, zkontrolovat znaménka, pohovo-

řit o prevenci rakoviny a zdravé výživě, ochutnat různé pochutiny, 
které nám připravují studenti ze slavkovské ISŠ, ale především  
se dozvědět o službách a aktuálních produktech v této tematice,“ 
říká členka Senior klubu ve Slavkově u Brna Jana Kyjovská.  

Klub seniorů Slavkov u Brna byl založen díky podpoře města Slavkov 
u Brna v roce 2019. Členská základna měla v té době sto třicet šest 
členů, nyní se může pochlubit sto devadesáti čtyřmi členy. Po celou 
dobu existence poskytuje pro členskou klubovnu město bezbariérový 
prostor. 
 
Senioři se aktivně věnují háčkování, pletení a nově i vazbě květin  
k různým příležitostem. V oblibě mají společné vycházky do přírody, 
kdy si pod vedením členů pana Navrátila a fotografa pana Mezníka 

Klub seniorů Slavkov u Brna užívají krásy přírody i historii okolí ve všech ročních obdobích.  
Klub pro své členy pořádá zájezdy do lázní na Slovensko i do Maďar-
ska. Dále tematické zájezdy do historických a zajímavých míst tak, 
aby se mohli zúčastnit i senioři se zhoršenou mobilitou. Pravidelně 
organizují kulturní zájezdy do divadel i návštěvy brněnské hvězdárny 
společně s dětmi. Mohou se pochlubit také návštěvou pražského 
Senátu, kam obdrželi pozvání již dvakrát. Ve svém programu mají 
pravidelné přednášky na aktuální témata, například se zdravotní  
a sociální tematikou, přednášky Akademie ČTÚ, tvorbu vlastních  
rodokmenů nebo kurz Práce s chytrým telefonem a mnohé další.  
 
„Těší nás, že větší společenské akce navštěvuje více než sto členů.  
V říjnu budeme slavit Svátek seniorů, začátkem prosince máme  

TÉMA: AKTIVITY SENIORSKÝCH KLUBŮ



Pohodlný nákup jízdenek 
i celodenní jízdenka  
pro seniory za 40 korun
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► Rychlý a moderní nákup jízdenky  
bez papíru 

► Validátor nabízí další alternativu nákupu 
vedle aplikace Poseidon a e-shopu  
na www.idsjmk.cz. 

► Zaplatíte jednoduše platební kartou,  
telefonem nebo Dopravní peněženkou 
(dopravní karta, klíčenka, samolepka). 
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Novinky pro seniory nad 70 let a držitele průkazů ZTP a ZTP/P  

► Od 1. července si mohou senioři nad 70 let koupit celodenní jízdenku za 40 korun.  

► Držitelé průkazů ZTP a ZTP/P mají ve všech linkách IDS JMK jízdu zdarma,  
nemusí tak kupovat žádný lístek.  

Více informací www.jezdijednoduse.cz 

Jihomoravský kraj a Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje na svém území  
instalují celkem tři sta tzv. prodejních validátorů, které najdeme na jihomoravských nádražích. 
Jedná se o automaty, které umožní pohodlný nákup elektronické jízdenky ve třech jednodu-
chých krocích. Postupná instalace validátorů potrvá do konce září 2024.  

www.jezdijednoduse.cz

IDS JMK



KŘÍŽOVKA
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Gustav Nezval
Gustav Nezval (18. listopadu 1907 – 17. září 1998), vlastním jménem Augustin Nezval, se narodil v Řečkovicích u Brna. Maminka z něho 
chtěla mít kněze, ale mladý Gustav vystudoval průmyslovku a nějakou chvíli se živil jako … TAJENKA. V hereckých prvotinách ochotničil na Žiž-
kově, poté se stal elévem Národního divadla (1926–1928), hrál u venkovských společností Možného, Houry, Macháčka a dalších (1928–1930), 
Intimním divadle v Praze (1930–1931), Jihočeském národním divadle v Českých Budějovicích (1931–1932), pražském Švandově divadle (1932–1934), 
Divadle Vlasty Buriana (1934–1935), ostravském Národním divadle (1935–1938), Národním divadle v Brně (1938–1941) a v pražském Divadle  
Na Vinohradech (1941–1977), ze kterého odešel na odpočinek. Díky svému impozantnímu zjevu, kavalírskému vystupování a milému hlasu hrál 
zprvu milovnické postavy, z nichž se časem přehrál na různé charakterní postavy. Kromě filmu úspěšně spolupracoval s rozhlasem a diváci 
ČST ho vídávali na obrazovce v mnoha inscenacích a seriálech. Gustav celý život rád četl, vařil a staral se o zahradu na Trojském ostrově.  

PRO VOLNÉ CHVÍLE

barevně a kliknutím si můžete zobrazit více 
informací. Mezi ty patří samozřejmě datum, 
čas a místo konání, podrobnější informace  
a také maximální kapacita.  

Zaujala vás konkrétní událost a chcete si  
na ní zajistit místo? Výborně, pak stačí klik-
nout na políčko Rezervovat a vyplnit několik  
základních údajů. Stačit bude vaše jméno, 
příjmení, datum narození, emailová adresa  
a telefonní kontakt. V případě, že je vstup  
na akci omezený pouze pro členy Senior 
Pasu, je nutné vyplnit také číslo členské  
kartičky. Okamžitě po odeslání rezervace 
vám přijde potvrzovací email a je hotovo.  
 

Včasné odhlášení je slušnost 
Zájem o jednotlivé semináře, výlety a pro-
cházky často výrazně převyšuje naše mož-
nosti. Pokud jste tak zjistili, že se akce 
nakonec nemůžete zúčastnit, moc prosíme 

o včasné odhlášení, jednoduše ho provedete 
v rezervačním systému. Uvolníte tím místo 
pro další zájemce, na které se v prvním kole 
nedostalo. Počet přihlášených můžete snadno 
sledovat v rezervačním systému u konkrétní 
události, když se místa uvolní na poslední 
chvíli, snažíme se o tom informovat také  
na našem Facebookovém profilu.  
 
Objevujte celou republiku! 
Senior Pas je celorepublikový, nemusíte se 
proto omezovat pouze na místo svého  
bydliště. Jste z Brna, ale máte chuť vyrazit  
na prohlídku Karlových Varů? Směle do 
toho! Většina akcí je zcela zdarma, případné 
informace o vstupném, například na kon-
krétní památku, se vždy dozvíte v popisu 
události. A pokud by vám bylo cokoliv  
nejasné, každý všední den od 8 do 16 hodin 
jsme vám k dispozici na kontaktní lince  
725 534 865.

V Senior Pasu se snažíme nabízet uživatelům 
rozmanité aktivity v co nejlepší možné kvalitě. 
I proto jejich kapacitu omezujeme tak, aby 
se účastníci cítili pohodlně a odnesli si co 
nejlepší zážitek. Nemusíte se ale bát, v prů-
běhu roku nabízíme mnoho zajímavých akcí 
a dostane se na každého, kdo má zájem zažít 
něco nového.  
 

Rezervace na pár kliknutí  
Za první tJak tedy rezervace místa na vybra-
né události funguje? Do prohlížeče zadejte 
adresu www.seniorpasy.cz/rezervace 
nebo jděte na náš hlavní web seniorpasy.cz  
a v pravém horním Menu zvolte políčko  
Rezervace. Jednoduše se tak dostanete  
na přehled všech, již proběhlých i plánova-
ných akcí. Již uskutečněné události jsou šedé 
a nejdou rozkliknout, slouží pouze pro pře-
hled toho, jaký typ aktivit můžete se Senior 
Pasem zažít. Aktivní události naopak svítí  

Užijte si pohodově akce pod záštitou Senior Pasu :) rezervace.seniorpasy.cz

REZERVAČNÍ SYSTÉM: 
aby vám už žádná akce neunikla 
Komentované procházky, semináře, cvičení nebo třeba lekce tance. Událostí, které můžete 
pod záštitou Senior Pasu navštívit, je celá řada. Jejich kapacita ale bývá omezená. Chcete si 
na vybrané akci včas zajistit své místo? Stačí využít náš rezervační systém. 

SENIOR PASY
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Doba, kdy byli senioři odkázáni na pevnou linku a s technologiemi  
se nekamarádí, je dávno pryč. Patříte také mezi fanoušky chytrých  
telefonů, tabletů a brouzdání po internetu? Díky jednoduché mobilní  
aplikaci Senior Pas můžete mít přehled o všech výhodách, akcích  
a novinkách, ať jste kdekoliv. 

Aplikace Senior Pas vám ušetří čas a dost možná i peníze. Najdete v ní totiž přehledný seznam  
aktuálních slev a výhod, ale i odpovědi na nejčastěji kladené otázky, důležité kontakty nebo 
poučné čtení v podobě časopisu Senior Pas novinky. Používání aplikace je pro všechny seniory 
zcela zdarma. Jedinou podmínkou přihlášení je, abyste byli držitelem Senior Pasu v kraji, který  
mobilní aplikaci podporuje. V současné době to jsou kraj Jihomoravský, Královéhradecký,  
Středočeský, Karlovarský, Jihočeský, Ústecký a Kraj Vysočina.

poskytovatelů
slev a výhod pro
osoby nad 55 let

KATALOG

Sledujte průběžně aktualizovaný 
seznam na www.SeniorPasy.cz 
nebo se informujte v kontaktním  
centru

Aktualizace:

2024

Instalace krok za krokem  
Jak při instalaci aplikace postupovat? Stačí 
vám tablet nebo chytrý telefon a připojení 
k internetu a několik jednoduchých kroků:  
 
► Otevřete aplikaci Obchod Play (pro ope-

rační systém Android) nebo App Store 
(pro operační systém IOS) 

► Do vyhledávácího pole zadejte  
Senior Pas 

► Klikněte na tlačítko Instalovat 
► Po instalaci se na ploše telefonu objeví 

žlutá ikona s červeným S 
► Otevřete aplikaci a na úvodní stránce  

vyplňte číslo vaší Senior Pas karty 
► Klikněte na tlačítko Přihlásit se  
 

Jednoduché vyhledávání slev 
Pro svůj chod už aplikace připojení k inter-
netu nepotřebuje. Po úspěšné instalaci si  
tak můžete začít užívat jejich výhod i mimo  
datový signál. V levém horním rohu najdete 
Menu v podobě tří vodorovných čárek.  
Zde se po rozkliknutí objeví vše, co mobilní 
aplikace nabízí. Obrovskou výhodou je vyhle- 
dávání slev podle rozličných parametrů.  
Hledat můžete například dle kraje, okresu 
nebo jednotlivých kategorií. Pokud si v telefo- 
nu zapnete GPS, můžete dokonce hledat 
nejbližší zapojené prodejce dle vaší aktuální  
polohy. Jste ve městě a chcete vědět, kde je 
nejbližší cukrárna poskytující slevu na Senior 
Pas? Není nic jednoduššího!  
 

Pomocná ruka  
Podrobný video návod na to, jak mobilní  
aplikaci nainstalovat, najdete také na webo-
vých stránkách seniorpasy.cz, v pravém 
horním Menu stačí kliknout na sekci Mobilní 
aplikace. V případě, že si s instalací přeci jen 
nebudete vědět rady, jsme vám k dispozici  
i na naší kontaktní lince 773 769 997  
a to každý všední den od 8 do 16 hodin. 

Mějte všechny výhody vždy po ruce 
díky mobilní aplikaci Senior Pas

SENIOR PASY

Mobilní aplikace Senior Pas ► ke stažení ZDARMA
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ného zboží. 
Purkyňova 1849/7, 678 01 Blansko 

Kulturní dům – MKS 
Letovice 
• 10 % sleva na vybrané akce 

pořádané MKS Letovice  
pro držitele Senior Pasu 
Nová 71/1, 679 61 Letovice 
http://www.nks-letovice.cz 

AAA malířství – 
Barevný svět – Karel 
Koubek 
• 50 % na přípravné a dokon-

čovací malířské práce, pokud 
již není uplatňovaná jiná 
sleva v ceně. 10 % na veškeré 
práce – při domluvě a prove-
dení druhé nezávislé zakázky. 
Kulířov č. p. 63, Jedovnice,  
679 06 Kulířov 
www.renovaceumakartovychjader.cz 
www.barevnysvet.com 
www.aaamalirstvi.cz 

Martina Hatlová – 
kosmetika do domu 
• 10 % na kosmetické ošetření 

pleti a na nákup kosmetic-
kých produktů 
Voděrady č. p. 29, 679 01 Voděrady 

 

 

 

WELLNESS 
CENTRUM VitaLine 
• 50 % na masáž na profesi-

onálním vodním vyhřívaném 
lůžku formou 1 + 1 zdarma 
Češkovice 168, 678 01 Blansko 
http://www.hotelpanorama.cz 

Kosmetika 
Vlastimila Langrová 
• 10 % na kosmetiku – celkové 

ošetření pleti + ajurvédská 
masáž pleti + dekoltu  
+ úprava obočí + barvení 
obočí a řas, každý třetí měsíc 
Svitavská 500, bývalý ADAST, 
naproti BILLE, 678 01 Blansko 

 
 

www.zdravickobosko- 
vice.cz 
•  7 % sleva na e-shopu pro dr-

žitele Senior Pasu. Při objed-

PÉČE O TĚLO  
A WELLNESS

POTRAVINY

návce uveďte kód  
SPZDRAVICKO7 
V Potůčkách 38/11, 679 61 Letovice 
www.zdravickoboskovice1.cz 

Zdravíčko – přírodní 
lékárna 
•  7 % sleva pro držitele Senior 

Pasu, slevy se nesčítají 
Sebranice 132, 679 31 Sebranice 
www.zdravickoboskovice1.cz 

 

 

Ski areál Olešnice  
na Moravě 
• 5 % na návštěvu areálu 

Olešnice na Moravě,  
679 74 Lhota u Olešnice 
http://www.ski-areal.cz 

 

 

Boris Jaro Šťasta – 
vydavatelství 
SUDOKU 
• 50 % na všechny prodávané 

výtisky 
Velká Strana 50, 679 38 Cetkovice 
http://www.sudoku-boris.eu 

 
  

 

CM OPTIK, s.r.o. 
• 10 % na zakázku, slevy se 

nesčítají 
Sadová 33, 678 01 Blansko 
http://www.cmoptik.cz 

LÉKÁRNA NA POŠTĚ 
• 5 % na volně prodejné pří-

pravky, potravinové doplňky, 
čaje, rehabilitační pomůcky 
(slevy se nesčítají) 
Smetanova 1, 678 01 Blansko 
http://www.lekarnavk.cz 

Novodobá sanitka 
okres Blansko 
• 5 % na přepravu vozem  

Novodobé sanitky Blansko 
na každou cestu mimo pře-
pravu v rámci města Blanska 
a přepravu v rámci města 
Boskovice 
Svitavská ul., 678 01 Blansko 
http://www.novodobasanitka.cz 

B.ON optik s.r.o. 
• 10% sleva se vztahuje  

VZDĚLÁVÁNÍ

ZDRAVÍ

SPORT

na kompletní brýle  
pro držitele pasů 
nám. Svobody 13/9,  
678 01 Blansko 
http://www.bonoptik.cz 

OPTIK OTAVA 
• 40 % na sluneční brýle v ter-

mínu 1. 9. - 31. 12. 2024 
• 10 % na brýlové obruby.  

K zakoupeným multifokálním 
sklům druhý pár ZDARMA. 
• Seifertova 1132/12, 678 01 Blansko 
• Bezručova 2073/1,  
680 01 Boskovice 
• Masarykovo nám. 22/21,  
680 01 Boskovice 
• Otakara Kubína 179/11 a, 
Nemocnice Boskovice – u hl. 
vchodu, 680 01 Boskovice 
• Masarykovo nám. 201/33,  
679 61 Letovice 
• Mládežnická 492,  
679 63 Velké Opatovice 

Lékárna LEBO –  
u nemocnice 
• 5 % 

• Otakara Kubína 11,  
680 01 Boskovice 
• Smetanova 24,  
680 01 Boskovice 
• 17. listopadu 2216/23,  
680 01  Boskovice 
http://www.lebo.cz 

Jihomoravské 
dětské léčebny, p.o., 
pracoviště Boskovice 
• 50 % na pobyt doprovodu 

dítěte, jehož pobyt je hrazen 
z prostředků veřejného zdra-
votního pojištění,  

• 50 % na stravování dopro-
vodu dítěte, jehož pobyt je 
hrazen z prostředků veřej-
ného zdravotního pojištění 
Bedřicha Smetany 7, 680 01 
Boskovice 

Jihomoravské 
dětské léčebny, p.o., 
Dětské léčebny se 
speleoterapií Ostrov 
u Macochy 
• 50 % na pobyt doprovodu 

dítěte, jehož pobyt je hrazen 
z prostředků veřejného zdra-
votního pojištění,  

• 50 % na stravování dopro-
vodu dítěte, jehož pobyt je 
hrazen z prostředků veřej-
ného zdravotního pojištění 
Ostrov u Macochy 389, 679 14 
Ostrov u Macochy 

Živa Lysice – 
zahradnictví 
• 10 % 

Žerůtská 420, 679 71 Lysice 

Arboretum 
Šmelcovna 
• 10 % na rostlinný materiál 

Šmelcovna 1364/3,  
680 01 Boskovice 
http://www.smelcovna.cz 

Western Park 
Boskovice 
•  sleva 100 Kč na celodenní 

vstupné, sleva 100 Kč na 
hlavní vystoupení Vinnetou 
Svatopluka Čecha (konec ulice), 
680 01 Boskovice 
http://www.westernpark.cz 

Hasičská vzájemná 
pojišťovna, a.s. 
• 20 % na havarijní pojištění, 
• 10 % na povinné ručení,  
• 10 % na pojištění domu, 

bytu, domácnosti a odpo-
vědnosti,  

• 10 % na pojištění odpověd-
nosti zaměstnance 
Smetanova 2, 678 01 Blansko 
http://www.hvp.cz 

Coloseum 
nemovitosti s.r.o. - 
okres Blansko 
• 100 % na odhady tržních cen 

nemovitostí a odhady pro 
dědické řízení, na poraden-
ství ohledně prodeje nemo-
vitostí, na poradenství v 
rámci exekucí, zástavních 
práv, předkupních práv, věc-
ných břemen apod., na 
služby realitní kanceláře při 
prodeji nebo pronájmu ne-
movitosti přes naši RK 
Sadová 149/2, 678 01 Blansko 
http://www.rkcoloseum.cz 

Arboretum  
a zahradnictví 
Borotín 
• 10 % na vstup do arboreta 

Borotín 205, 679 37 Borotín 
http://www.zahrada-borotin.cz 

Koberce Trend – 
Blansko 
• 15 % sleva na nabídku pro-

dejny po předložení karty 
Senior Pas. Slevy se nesčítají, 
netýká se akčního a zlevně-

Horní Palava 21, 678 01 Blansko 
http://www.sedlak.info 

Penzion U Rechů 
• 10 % na týdenní pobyt,  

na oslavu narozenin držitele 
SP pro deset a více osob 
Hořická 42, 678 01 Blansko 
http://www.penzionrech.cz 

Penzion Žralok 
• 10 % při ubytování na více 

dnů, 5 % při ubytování na 
jeden den, 5 % na útratu  
v restauraci nad 200 Kč 
Šošůvka 46, 679 13 Sloup 
http://www.penzionzralok.cz 

Hotel Stará Škola 
• 50 % na bowling,  
• 20 % na ubytování se snídaní 

na tři noci a více,  
• 10 % na ubytování se snídaní,  
• 10 % na menu v restauraci 

kromě denního menu 
Sloup 30, 679 13 Sloup 
http://www.staraskola.cz 

Hotel Koupaliště 
• 25 % celoročně mimo červe-

nec, srpen a vánoční svátky 
U Koupaliště 82, 679 61 Letovice 
http://www.hotelletovice.cz 

Ubytování U Macochy 
• 10 % sleva se vztahuje  

na pobyt dvě noci a déle  
a 15 % při pobytu pět nocí  
a déle. Podmínkou je rezer-
vace služby přímo u nás,  
ne přes jakýkoliv webový 
portál. 
Vilémovice č. p. 144,  
679 06 Vilémovice 
http://www.ubytovaniumacovhy.cz 
 

 

Hotel Sladovna 
• 10% sleva se vztahuje na 

všechny služby hotelu (uby-
tování, restaurace, wellness) 
nám. U Pivovaru 3,  
679 21 Černá Hora 
http://www.hotelsladovna.cz 

 

 

ZVEREX 
• 5 % na prodej živých zvířat  

a akvarijních ryb 
U Císařské 11, 680 01 Boskovice 
http://www.zverex.com 

GASTRONOMIE

HOBBY

Městská knihovna 
Letovice 
• 10% sleva na vybrané akce 

pořádané MKS Letovice  
pro držitele Senior Pasu 
Tyršova 2, 679 61 Letovice 
http://www.nks-letovice.cz 

POROSTU 
• 10 % na zboží v e-shopu 

www.porostu.com s kódem 
seniorpasy10 
Suchý 145, 680 01 Boskovice 
http://www.porostu.com 

 

 

FASHION FOR HELP 
Bystřice nad 
Pernštejnem 
• 5 % sleva na vše mimo již 

zlevněné zboží 
Masarykovo nám. 14,  
679 61 Letovice 
http://www.fashionforhelp.cz 

 

 
 

Muzeum strašidel  
a postav Olešnicka 
• 15 % na vstupné 

náměstí Míru 25,  
679 74 Lhota u Olešnice 
http://www.olesnice.cz 

Muzeum historic- 
kých vozidel a stálá 
výstava obrazů 
• 15 % na vstupné 

náměstí Míru 25,  
679 74 Lhota u Olešnice 
http://www.olesnice.cz 

Zámek Letovice 
• 25 % na vstupné pro skupinu 

min. 20 osob, prohlídku pro 
skupiny je možné domluvit 
individuálně i mimo sezónu 
na číslech 728 880 298, 602 
528 912, 10% 
679 61 Letovice 

Rozhledna  
Podvrší u Veselice 
• 50 % sleva ze vstupného na 

rozhlednu, tj. při ceně vstup-
ného 20 Kč u dospělé osoby 
zaplatí držitel karty Senior 
Pas částku ve výši 10 Kč 
Vavřinec, Veselice, 679 13 Vavřinec 
http://www.rozhledna-veselice.cz 

MÓDA

MUZEA, GALERIE, 
PAMÁTKY

Kalasová – Muzeum 
letovické keramiky 
• 40 % sleva na základní 

vstupné pro držitele Senior 
Pas (vstup za 30 Kč) 
Pražská 415/70, 679 61 Letovice 
http://www.galeriepex.cz 

Hraběcí rezidence 
• 33 % sleva na plné vstupné 

na expozice + výstavy,  
• 25 % sleva na plné vstupné 

na výstavy 
Hradní 642/1, 680 01 Boskovice 
http://www.muzeum-
boskovicka.cz 

Synagoga a Mikve – 
Muzeum regionu 
Boskovicka, p.o. 
• 33 % sleva na plné vstupné 

pro držitele Senior Pasu 
Antonína Trapla 6,  
680 01 Boskovice 
www.muzeum-boskovicka.cz 

Židovský obecní 
dům – Muzeum 
regionu Boskovicka, 
p.o. 
• 33 % sleva pro držitele  

Senior Pasu na plné vstupné 
Bílkova 7, 680 01 Boskovice 
www.muzeum-boskovicka.cz 

Historické 
zemědělské stroje 
• 25 % sleva pro držitele  

Senior Pasu z plného vstup-
ného 
nám. 9. května 2153/a,  
680 01 Boskovice 
hwww.muzeum-boskovicka.cz 

Dům přírody 
Moravského krasu 
• 20 % sleva na vstup  

pro jednotlivce 
Skalní mlýn č. p. 96, 678 01 Blansko 
www.dumprirody.cz/moravsky-kras 

 

 

Starožitnictví Antik 
• 10 % 

Dukelská 18 A, 680 01 Boskovice 

Elektro – 
průmyslové zboží 
Kubec 
• 5 % z doporučené ceny 

zboží  
nám. Krále Jiřího 22,  
679 72 Kunštát 

OSTATNÍ

 
 

 
 
České dráhy, a.s. 
• In Karta IN 25 s platností 

jeden rok, běžná cena:  
490 Kč, zvýhodněná cena 
VIK: 390 Kč 

• In Karta IN 50 D s platností 
jeden rok, běžná cena:  
3 190 Kč, zvýhodněná cena 
VIK: 2 990 Kč 
Jak In Kartu za zvýhodně-
nou cenu získat? 
Aplikace za zvýhodněné 
ceny pro firmy/členy pouze 
do Virtuální In Karty (VIK)  
v mobilní aplikaci Můj vlak. 
Ta je zdarma ke stažení v 
App Store nebo Google Play. 
• Instalovat aplikaci Můj vlak. 
Vytvořit uživatelský účet. 
Vytvořit Virtuální In kartu 
(VIK). 
• Zakoupit vybranou aplikaci 
s použitím slevového kódu: 
WDNF-L99A-SE9J. 
• Potvrdit nárok na slevu při 
první cestě vlakem (prokázat 
se čl. průkazem). 
http://www.cd.cz 

Penzion  
Otevřená náruč 
• 10 % na ubytování 

Lhota u Letovic 40, 679 61 Letovice 
http://www.otevrena-naruc.com 

Rekreační zařízení 
Vyhlídka 
• 10 % na ubytování a stravu 

Češkovice 158, 678 01 Blansko 
http://www.vyhlidka-blansko.cz 

Vyhlídkový let 
balónem Viktoria 
• 10 % na veškeré letenky, 

soukromé lety balónem  
a další služby 
• Svitavská 1, Aiko Tour,  
678 01 Blansko 
• Holešín 12, 679 02 Rájec-Jestřebí 
www.viktoria-vzduchoplavebni.cz 

Apartments Sedlák 
• 10 % na pobyt seniora  

po předložení Senior Pasu 

OKRES 
BLANSKO

CESTOVÁNÍ
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Jihomoravské 
dětské centrum 
specializované 
zdravotní péče 
• 50 % na pobyt doprovodu 

dítěte, jehož pobyt je hrazen 
z prostředků veřejného zdra-
votního pojištění,   

• 50 % na stravování dopro-
vodu dítěte, jehož pobyt je 
hrazen z prostředků veřej-
ného zdravotního pojištění 
Křetín 12, 679 62 Křetín 

LÉKÁRNA 
NEMOCNICE 
BOSKOVICE 
• 5 % sleva na veškerý sorti-

ment 
Otakara Kubína 179,  
680 01 Boskovice 
http://www.nembce.cz 

LÉKÁRNA  
NA NÁMĚSTÍ 
BOSKOVICE 
• 5 % sleva na veškerý sorti-

ment 
Masarykovo náměstí 6/4,  
680 01 Boskovice 
http://www.nembce.cz 

Lékárna Mgr. Lenka 
Štarhová 
• 5 % na volný prodej 

Masarykovo nám. 25,  
679 61 Letovice 
http://www.lekarna-letovice.cz 

Lékárna  
Milosrdných bratří 
• 5 % sleva na léčivé přípravky, 

zdravotnický materiál,  
doplňky stravy, dětské zboží 
atd. ve volném prodeji,  
potravinové doplňky a volně 
prodejné léky 
Masarykovo nám. 23,  
679 61 Letovice 

Lékárna  
LEBO – OOVL 
• 5 % 

• Školní 457, 679 32 Svitávka 
• náměstí Míru 653,  
679 63 Velké Opatovice 
http://www.lebo.cz 
 
 
 
 

 

 

 
 

České dráhy, a.s. 
• In Karta IN 25 s platností 

jeden rok, běžná cena:  
490 Kč, zvýhodněná cena 
VIK: 390 Kč 

• In Karta IN 50 D s platností 
jeden rok, běžná cena:  
3 190 Kč, zvýhodněná cena 
VIK: 2 990 Kč 
Jak In Kartu za zvýhodně-
nou cenu získat? 
Aplikace za zvýhodněné 
ceny pro firmy/členy pouze 
do Virtuální In Karty (VIK)  
v mobilní aplikaci Můj vlak. 
Ta je zdarma ke stažení v 
App Store nebo Google Play. 
• Instalovat aplikaci Můj vlak. 
Vytvořit uživatelský účet. 
Vytvořit Virtuální In kartu 
(VIK). 
• Zakoupit vybranou aplikaci 
s použitím slevového kódu: 
WDNF-L99A-SE9J. 
• Potvrdit nárok na slevu při 
první cestě vlakem (prokázat 
se čl. průkazem). 
http://www.cd.cz 

Penzion Smile 
• 5 % na ubytování nad dvě 

noci 
náměstí 28. dubna 40,  
635 00 Brno 
http://www.cukrarna-kvetiny.cz 

Hotel Global 
• 10 % na ubytování 

Libušino údolí 58, 623 00 Brno 
http://www.hotelglobal.cz 

AKompas 
• 5 % na mezinárodní autobu-

sové jízdenky (mimo SR) 
Štefánikova 51 (vchod z ulice 
Šumavská 2, Brno), 602 00 Brno 
http://www.akompas.cz 

Cestovní kancelář 
EMMA 
• 5 % sleva je poskytována na 

prodej zájezdů v prodejně 
cestovní kanceláře EMMA, 

OKRES 
BRNO- 
MĚSTO

CESTOVÁNÍ

Kozí ulice 10, Brno.  
Kozí 10, 602 00 Brno 
http://www.emma.cz 

CK BRENNA, s.r.o. 
• Slevy za včasnou rezervaci až  
• 10 %, akce dítě či 3. osoba 

na přistýlce za cenu letenky, 
• 5 % na prodej zájezdů v pro-

dejně cestovní kanceláře 
BRENNA, Jakubské nám. 7 
Jakubské nám. 7, 602 00 Brno 
http://www.brenna.cz 

DDS TOUR s.r.o. 
• 20 % JARO, ZIMA – na ve-

škeré týdenní rekreační po-
byty na chatách a chalupách 
na Slovensku ze základní 
ceny zakoupené v období 
března až května a od pro-
since do února. 

• 10 % na veškeré týdenní  
rekreační pobyty na chatách 
a chalupách 
Vídeňská 91, 639 00 Brno 
http://www.chaty-chalupy-dds.cz 

Mikrobusová 
doprava osob 
• 10 % z ceny přepravy 

Na Návsi 2, 620 00, Brno 
http://www.hakse.eu 

Vyhlídkový let 
balónem Viktoria 
• 10 % na veškeré letenky, 

soukromé lety balónem a 
další služby 
Bří Mrštíků 24, 614 00 Brno 
www.viktoria-vzduchoplavebni.cz 

Doprava pro seniory 
Pavel Zouhar 
• 5 % 

Reissigova 319/7, 612 00 Brno 
http://www.dopravaproseniory.cz 

CK Kudrna 
• 12 % na kulturní akce pořá-

dané poskytovatelem,  
• 5 % na zájezdy CK Kudrna 

(max. 500 Kč) na všechny 
zahraniční vícedenní zájezdy 
Lidická 14, 602 00 Brno 
http://www.kudrna.cz 

ASISTENČNÍ 
SLUŽBY SENIOR 
Zdeňka Jonesová 
Bučková 
• 100 % na buzení telefonem  

v den zakázky 
Stránského 19, 616 00 Brno 

BALON.CZ 
• 10 % na vyhlídkové lety  

balónem 
Šeránkova 311/4, 616 00 Brno 
http://www.balon.cz 

TRAVEL 2002, spol. 
s.r.o. 
• 5 % na prodej vlastních zá-

jezdů v prodejně Travel 
2002  
• Moravské nám. 4, 602 00 Brno 
• Kovářská 396, 696 62 Strážnice 
http://www.travel2002.cz 

CITY TAXI BRNO 
• 17 % podmínkou pro uplat-

nění slevy je předložení Se-
nior Pasu před nástupem do 
vozu City taxi Brno. Volejte 
14004! 
Náměstí SNP 1140/32, 613 00 Brno 
http://www.citytaxibrno.cz 

Globtour Group a.s. 
• 15 % na následující pobyty 

Šilingrovo nám. 3/4, 602 00 Brno 
http://www.ckglobtour.cz 

Hotel Continental 
Brno 
• 15 % na pobytové balíčky 

uskutečněné v termínu 
mimo Grand Prix, Meziná-
rodní strojírenský veletrh  
a veletrh Amper 
Kounicova 6, 602 00 Brno 
http://www.continentalbrno.cz 

OK TAXI Brno 
• 20 % na taxi po Brně a okolí, 

sleva ze základních cen 
613 00 Brno 

KOVOTOUR PLUS 
s.r.o. 
• 1000,- Kč / smlouva  

o zájezdu / Šlágr dovolená 
letecky nebo autokarem 
Jakubské náměstí 7, 602 00 Brno 
http://www.kovotour.cz 

HelpnuTi s.r.o. 
• 30 % na tarif za km jízdy – 

jízdné 
Michalova 2279/1, 628 00 Brno 
http://www.helpnuti.cz 

Příroda Brna – 
průvodcovská  
a lektorská služba 
• 15 % na připravené trasy, 

přednášky, přípravu a prů-
vodcovství speciálních tras 
616 00 Brno 
http://www.prirodabrna.cz 

FLUXORM s.r.o. 
• SPBREZEN2023 - 40 % 

sleva na dětské průvodce 
zakoupené na e-shopu  

• SP5002023 - 10 % sleva  
na nákup nad 500 Kč  
na e-shopu  
www.pojdmedozoo.cz/eshop 
Purkyňova 648/125, 612 00 Brno 
http://www.pojdmedozoo.cz 

ATLAS Adria 
cestovní kancelář 
• 10% sleva na vybraná ubyto-

vání pro všechny držitele  
Senior Pasu 
Podpěrova 518/6, 621 00 Brno 
http://www.atlas-adria.cz 

Senior Travel s.r.o. 
• 5 % na individuální letecké 

zájezdy do Středomoří  
Říčanská 1290/3, 635 00 Brno 
http://www.seniortravel.cz 

Partnerství, o.p.s. - 
Moravské vinařské 
stezky 
• 14 % sleva na zakoupení 

startovacího balíčku 
Údolní 33, 602 00 Brno 
http://www.partnerstvi-ops.cz 

Teamium s.r.o. 
• 5 % z ceny jízdného při ob-

jednání přepravy službou 
SENIOR TAXI PLUS 
Vídeňská 56 a, 639 00 Brno 
www.teamium.cz/senior-taxi-plus 

Lucka Jede – Veteri- 
nární výjezdovka 
• 10 % sleva na očkování psa, 

kočky, pet králíků a fretek  
u vás doma 
Tuřanka 26, 627 00 Brno 
http://www.luckajede.cz 

 

 

Cukrárna – kavárna 
Smile 
• 5 % na konzumaci při útratě 

nad 100 Kč 
náměstí 28. dubna 40,  
635 00 Brno 
http://www.cukrarna-kvetiny.cz 

Občerstvení 
NAFLEKU 
• 5 % na veškeré zboží kromě 

cigaret a zboží v cenových 

GASTRONOMIE

slevových akcích 
Přístavní (Brněnská přehrada – 
Přístaviště), 635 00 Brno 
http://www.nafleku.cz 

Restaurace 
Panorama s letní 
terasou 
• 10 % na stravování, mimo ci-

garety, menu a všechny zvý-
hodňující nabídky 
(nevztahuje se na balíčky) 
Přístavní 38, 635 00 Brno 
http://www.santon.cz 

Restaurace  
Druhý dech 
• 5 % na jídlo a pití na polední 

menu 
Mácova 25, 621 00 Brno 
http://www.druhydech.cz 

PRAMEN – 
BRNĚNKA, spol. s r.o. 
• 3 % slevy na vybrané zboží 

• Libušina tř. 23, 623 00 Brno 
• Purkyňova 35 d, 612 00 Brno 
• náměstí Míru 672/8, 602 00 Brno 
http://www.brnenka.cz 

Moravská vinotéka 
• 7 % veškerý sortiment mimo 

dárkové poukázky, zboží 
společnosti Sodastream, 
vstupenky na akce 
Mojmírovo náměstí 26, 612 00 Brno 
http://www.moravska-vinoteka.cz 

Pauza Kantýna 
• 5 % na hlavní jídlo (obědy)  

z denní i stálé nabídky 
Křenová 67, 602 00 Brno 
http://www.pauza-kantyna.cz 

Aficco s.r.o. 
• 10 % sleva 

Rašínova 10, 602 00 Brno 
http://kawio.cz 

Envi Café – Kočičí 
kavárna 
• 10 % na celou nabídku  

kavárny 
Koliště 55, 602 00 Brno 
http://www.envi-cafe.cz 

Šárka Zemanová – 
výroba cukrářských 
výrobků 
• 10 % 

Erbenova 5, 602 00 Brno 

DEGUSTÁRNA –  
Vína Velké Bílovice 
• 10 % pouze na tichá vína  

a občerstvení 
Smetanova 13, 602 00 Brno 
http://www.degustarnabrno.cz 

Kinokavárna Brno 
• 30 % sleva na polední menu, 

vstupenky do kina, vstupenky 
na kulturní akce (koncerty, 
divadlo, standup) 
nám. SNP 33, 613 00 Brno 

Kavárna ERA 
• 5 % sleva na veškeré nezlev-

něné služby 
Zemědělská 30, 613 00 Brno 

POSEZENÍ U 
TRABANTA 
• Sleva při útratě nad 500 Kč 

– limonáda zdarma 
Pěstitelská 155/24, 619 00 Brno 
http://www.utrabanta.cz 

Rubín paprika – Kun 
Trade s.r.o. - e-shop 
• 10% sleva na veškerý sorti-

ment na e-shopu s kódem – 
rubinpaprika 
Blatného 1846/23, 616 00 Brno 
http://www.rubinpaprika.cz 

 

 

Taneční škola 
Dagmar 
• 5 % 

Běhounská 22, 602 00 Brno 
http://www.ts-dagmar.cz 

Mahenovo divadlo 
• 30 % na představení z pro-

dukce NdB 
Rooseveltova 31, 602 00 Brno 
http://www.ndbrno.cz 

Národní divadlo 
Brno – zákaznické 
centrum (předprodej 
vstupenek) 
• 30 % na představení z pro-

dukce NdB 
Dvořákova 11, 602 00 Brno 
http://www.ndbrno.cz 

Janáčkovo divadlo 
• 30 % na představení z pro-

dukce NdB 

HOBBY

Rooseveltova 31, 602 00 Brno 
http://www.ndbrno.cz 

Divadlo Reduta 
• 30 % na představení z pro-

dukce NdB 
Zelný trh 4, 602 00 Brno 
http://www.ndbrno.cz 

Klub kaktusářů – 
Astrophytum Brno 
• 20 % na vstupné 

Čtyřlístek – zahradní centrum,  
624 00 Brno 
http://www.astrophytum.cz 

Výtvarné potřeby  
a papírnictví OPTYS 
– Brno 
• 10 % na veškeré zboží 

Hybešova 28, 602 00 Brno 
http://www.optys.cz 

Pohyblivý svátek – 
kurzy pro barevnější 
život 
• 10 % na jednorázové ruko-

dělné kurzy a vzdělávací  
semináře,  

• 5 % na dárkové poukazy 
Dominikánská 11, 602 00 Brno 
http://www.pohyblivysvatek.cz 

www.tiskni-online.cz 
• 50 % slevu lze uplatnit  

v e-shopu na  
www.tiskni-online.cz,  
v košíku do políčka voucher 
vložte kód: SENIOR/050  
Další informace na webo-
vých stránkách. 
Jana Babáka 2733/11,  
602 00 Brno 
http://www.tiskni-online.cz 

STABIL STUDIO, s.r.o. 
• 100 % na první lekci kurzu 

pro ženy 60+ první lekce 
zdarma 
Chládkova 2013/22c, 616 00 Brno 
http://www.stabilstudio.cz 

 

 

Předprodej 
Filharmonie Brno 
• 20 % po celou dobu plat-

nosti smlouvy (dlouhodobá), 
• 5 % 

Besední ulice, 602 00 Brno 
http://www.filharmonie-brno.cz 

HUDBA
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Univerzitní kino 
Scala 
• 50 Kč sleva z jednotlivé 

vstupenky na přímé přenosy 
z Metropolitní opery v Uni-
verzitním kině Scala  
Moravské nám. 3, 602 00 Brno 
http://www.kinoscala.cz 

 
 

 

Knihovna Jiřího 
Mahena v Brně,  
IN-centrum 
• 10 %  

nám. Svobody 15, 601 50 Brno 
http://www.kjm.cz  

Knihovna Jiřího 
Mahena v Brně, 
MAHENŮV 
PAMÁTNÍK 
• 10 %  

Mahenova 8, 602 00 Brno 
http://www.kjm.cz 

Knihovna Jiřího 
Mahena v Brně 
• 10 % z registračního  

poplatku 
• Kobližná 4, 602 00 Brno 
• Lány 3, 625 00 Brno 
• Pražská 94, 642 00 Brno 
• Vondrákova 15, 635 00 Brno 
• nám. SNP 33, 613 00 Brno 
• Charbulova 38, 618 00 Brno 
• Bednářova 16, 619 00 Brno 
• Dukelská 54, 614 00 Brno 
• Mácova 3, 621 00 Brno 
• nám. 3. května 5, 621 00 Brno 
• Veslařská 56, 637 00 Brno 
• Ondrova 25, 635 00 Brno 
• Libušina tř. 27, 623 00 Brno 
• Vavřinecká 13, 624 00 Brno 
• Palackého 164, 612 00 Brno 
• Haškova 4, 638 00 Brno 
• Jírova 2, 628 00 Brno 
• Selská 16, 614 00 Brno 
• Oblá 75 a, 634 00 Brno 
• Černovická 2 B, 617 00 Brno 
• Ronovská 10, 621 00 Brno 
• Břeclavská 12, 619 00 Brno 
• Kolaříkova 3, 621 00 Brno 
• Zeiberlichova 48, 644 00 Brno 
• Jihomoravské nám. 1, 627 00 Brno 
• Kurská 1, 625 00 Brno 
• Tuřanské nám. 1, 620 00 Brno 
• Adamovská 6, 644 00 Brno 
• Mozolky 52, 616 00 Brno 
• Křivánkovo nám. 35, 641 00 Brno 
• Stará osada 15, 615 00 Brno 
http://www.kjm.cz 

LITERATURA

Nakladatelství 
JOTA, s.r.o. 
• 35 % bez omezení termínu 

na všechno, mimo výprode-
jové ceny. Slevu získáte po 
uvedení hesla SENIOR PAS 
při nákupu v internetovém 
obchodě www.jota.cz. 
Škárova 16, 612 00 Brno 
http://www.jota.cz 

Albatros Media a.s. - 
e-shop 
www.albatrosmedia.cz 
• 20 % na knižní produkci  

Albatros Media nabízenou  
v e-shopu  
www.albatrosmedia.cz  
z portfolia nakladatelství  
Albatros, Bizbooks, CooBoo, 
CPress, Computer Press, 
Edika, Egmont, Fragment, 
Kniha Zlín, Motto, Plus, XYZ 
a Edice ČT. 
Holandská 3, 639 00 Brno 
http://www.albatrosmedia.cz 

Vydavatelství Zoner 
Press 
• 30 % na nákup v kamenné 

prodejně 
• 30 % na vše na e-shopu (K 

uplatnění slevy zadejte kód 
na e-shopu – seniorpasy30) 
Nové sady 18, 602 00 Brno 
http://www.zonerpress.cz 

 

 

STRIBRO EU s.r.o. – 
e-shop 
• 20 % na šperky stříbrné, 

ocelové a z přírodních mate-
riálů 
Staňkova 18 a, 602 00 Brno 
http://www.stribro.eu 

Kosmetické  
a vizážistické studio  
s ateliérem Ilona 
Pavlatová 
• 5 % na veškeré služby posky- 

tované včetně prodeje zboží.  
Nevztahuje se na doplňkové 
služby externí kadeřnice, 
prodej kosmetiky Janssen. 
Sukova 4, 602 00 Brno 
http://www.ipmakeup.com 

Salon krásy Daria 
• 10 % na mytí, stříhání – cena 

po slevě 150 Kč,  

MÓDA

• Biskupská 1, 602 00 Brno 
• Pražákova 1008/69, 602 00 Brno 
http://www.barefootbrno.cz  

Vasky Brno 
• 5 % sleva na nezlevněné 

zboží na sortiment zboží 
VASKY 
Starobrněnská 287/9, 602 00 Brno 
http://www.vasky.cz 

 

 

AC Autosklo 
• 15 % při platbě v hotovosti 

na výměnu autoskel a pneu-
servis (Brno) 
Hybešova 40, 602 00 Brno 
http://www.ac-autosklo.cz 

Autokutil 
• 5 % na veškeré zboží.  
• 20 % na vybrané druhy zboží. 

Rokytova 1 (OD Lerk 2. patro),  
615 00 Brno 
http://www.autokutil.cz 

Autoservis – 
Dymáček 
• 10 % na práci při platbě  

v hotovosti,  
• 5 % na materiál a doplňky 

při platbě v hotovosti 
Palackého tř. 73, 612 00 Brno 
http://www.dymacek.cz 

Svět elektrokol.cz 
• 10 % na servis elektrokol 

(slevy nelze sčítat),  
• 5 % na prodej nových  

elektrokol, sezónní slevy  
vyhlašované na webu 
Hudcova 76 J, 612 00 Brno 
http://www.svet-elektrokol.cz 

Myjómi káru – ruční 
mytí aut, myčka 
• 10% sleva na mycí program 

1-5, pickup servis po Brně 
zdarma po předložení Senior 
Pasu 
Hájecká 17, 618 00 Brno 

  
 

 

RETRO MUZEUM  
NA STATKU 
• 5 % sleva na vstupné 

Pěstitelská 155/24, 619 00 Brno 
www.retromuzeumnastatku.cz 

MOTORISMUS

MUZEA, GALERIE, 
PAMÁTKY

• 10 % na mytí, stříhání, trva-
lou ondulaci – cena po slevě 
360 Kč, vše včetně konečné 
úpravy, 

• 10 % na mytí, stříhání a bar-
vení – cena po slevě 360 Kč 
Porhajmova 6, 618 00 Brno 

Zakázkové 
krejčovství 
• 25 % v období léto na  

veškeré opravy oděvů,  
• 10 % na zakázku a opravy 

oděvů 
Neklež 1 a, 628 00 Brno 
http://www.ivonarosy.cz 

Kadeřnictví MOOD 
• 20 % celoročně ve dnech 

pondělí a úterý na veškeré 
kadeřnické práce pánského  
a dámského kadeřnictví,  

• 10 % veškeré kadeřnické 
práce pánského a dámského 
kadeřnictví. 
Slovákova 10, 602 00 Brno 
http://www.kadernictvi-brno.in 

Oděvy – dámské  
i větších velikostí 
• 20 % v období jaro na vy-

brané a označené zboží,  
• 15 % na veškeré zboží mimo 

již zlevněné 
Kubíčkova 19, 635 00 Bystrc 

MEATFLY Brno 
• 10 % na vše, nelze kombino-

vat s dalšími slevami 
• Běhounská 22, 602 00 Brno 
• Cimburkova 4, NC Královo Pole, 
612 00 Brno 
http://www.meatfly.cz 

SHOETS – studio 
zdravého obouvání 
• 5 % na veškerý nezlevněný 

nebo jinak zvýhodněný sor-
timent, slevy a akce se nesčí-
tají 
Příkop 27/2 a, 602 00 Brno 
http://www.shoets.cz 

FASHION FOR HELP 
Brno 
• 5 % na vše, mimo již zlev-

něné zboží 
• Hybešova 28, 602 00 Brno 
• Josefská 427/14, 602 00 Brno 
http://www.fashionforhelp.cz 

Vivobarefoot 
Concept Store Brno 
+ e-shop 
• 10 % na nezlevněné produkty, 

e-shop s kódem senior pas 

Vila Tugendhat 
• 40 % z plného vstupného  

na prohlídkové okruhy 
Černopolní 45, 613 00 Brno 
http://www.spilberk.cz 

PAPILONIA – 
MOTÝLÍ DŮM 
• Držitel Senior Pasu půjde za 

snížené vstupné – senior-
ské 
OC Rozkvět, nám. Svobody 85/16, 
602 00 Brno 
http://www.papilonia.cz/brno 

Dům umění města 
Brna, příspěvková 
organizace 
• 50 % bonusová sleva  

na vstupné, 5 % 
Malinovského 2, 602 00 Brno 
http://www.dum-umeni.cz 

Dům pánů z Kunštátu 
• 50 % bonusová sleva  

na vstupné, 5 % 
Dominikánská 9, 602 00 Brno 
http://www.dum-umeni.cz 

Diecézní muzeum 
v Brně 
• 60 % cena plného vstup-

ného je 60 Kč a cena sníže-
ného vstupného je 40 Kč. 
Cena se Senior Pasem je 36 
Kč. 
Petrov 1, 602 00 Brno 
http://www.dieceznimuzeum.cz 

Hrad a pevnost 
Špilberk (Muzeum 
města Brna, příspěv- 
ková organizace) 
• 40 % z plného vstupného na 

veškeré expozice a výstavy 
Špilberk 210/1, 602 00 Brno 
http://www.spilberk.cz 

Vila Löw-Beer 
v Brně 
• sleva 10 Kč na II. expozici, 
• sleva 10 Kč na I. expozici 

Drobného 297/22, 602 00 Brno 
http://www.vilalowbeer.cz 

 

 

OKAY Brno 
• 4 % definice slevy na kamen-

ných prodejnách sleva 4 % 
na elektro a nábytek, neplatí 
na již zlevněné zboží ani  

OSTATNÍ

na zboží zahrnuté do jiné  
reklamní kampaně a na mo-
bilní telefony a IT  
• Kšírova 676/259, 619 00 Brno 
• Bystrcká 1137/38, 619 00 Brno 
• Rokytova 1, 619 00 Brno 
• Kamenice 745/1, 625 00 Brno 
• Řípská 1477/29, 627 00 Brno 
• Cimburkova 4, 612 00 Brno 
http://www.okay.cz 

Allianz pojišťovna 
• 5 % na veškeré druhy pojiš-

tění 
V Aleji 105, 620 00 Brno 

IN-TEL SE-CO,  
spol. s r.o. 
• 10 % na všechny poskyto-

vané služby, tj. vedení účet-
nictví právnických i fyzických 
osob, vedení daňové evi-
dence, personální agenda  
a zpracování mezd 
Režná 20, 620 00 Brno 
http://www.intelseko.cz 

LENGÁL s.r.o. 
• 10 % na klimatizace 

Holásecká 688/14 a, 620 00 Brno 
http://www.klimalengal.cz 

Květiny Smile 
• 5 % na vše při nákupu nad 

100 Kč 
náměstí 28. dubna 40,  
635 00 Brno 
http://www.cukrarna-kvetiny.cz 

Půjčovna Elektrolodí 
NAFLEKU 
• 10 % na výpůjčku lodí 

Přístavní (Brněnská přehrada – 
Přístaviště) 
http://www.nafleku.cz 

Century 21  
All Inclusive 
• 100 % na odhad tržní ceny 

nemovitostí, na službu aktiv-
ního vyhledávání nemovi-
tosti vč. právního servisu pro 
kupujícího, na poradenství 
ohledně nemovitosti,  

• 15 % na zpracování energe-
tického štítku 
náměstí 28. dubna 2/1069,  
635 00 Brno 

HOPÍKOVA 
PRODEJNA 
• 5 % na sortiment kamenného 

obchodu. Slevy se nesčítají. 
• Kubíčkova 1080/6 
• Bednaříkova 2883/1 b,  

628 00 Brno 
• Pálavské nám. 4387/14,  
628 00 Brno 
• Halasovo nám. 918/6 b,  
638 00 Brno 
• Libušina třída 577/17,  
623 00 Brno 
http://www.hrackyhopik.cz 

ProSpánek SE Brno 
Avion 
• 5 % na nezlevněné zboží 

Skandinávská 150/8, 619 00 Brno 
http://www.prospanek.cz 

MPcosmetic s.r.o. 
• 35 % stálým odběratelům při 

každém 3. nákupu nad 600 Kč 
na italské drogistické zboží  
Svatopetrská 536/201,  
617 00 Brno 
http://www.drogeriezitalie.cz 

Koberce Breno – 
Brno 
• 15 % sleva na zboží, slevu lze 

uplatnit na e-shopu, při  
zadání kódu SP2021. Slevu 
nelze uplatnit zpětně po  
nákupu na zboží, na objed-
návku ani služby. Nevztahuje 
se na akční a zlevněné zboží. 
Slevy se nesčítají. 
•  Hněvkovského 83/A, 617 00 Brno 
• Rokytova 1, 615 00 Brno 
• Netroufalky 770/16, 625 00 Brno 
http://www.breno.cz 

Autodoprava 
František Hudec 
• 40 % na stání v osobní  

dopravě,  
• 12 % 1 km v osobní dopravě, 
• 10 % dovoz štěrku v Brně,  
• 5 % dovoz betonu v Brně 

Rotalova 50, 614 00 Brno 

CAFFE IDEA 
• 15 % na kávovary a kávu 

Cacovická 66 a, 614 00 Brno 
http://www.caffeidea.cz 

Studio a Agentura 
Bianca 
• 10 % na půlroční nebo 

čtvrtletní kurzovné do všech 
pravidelných kurzů a na 
všechny semináře, zaměřené 
na ochranu zdraví a psycho-
motorický vývoj dětí. Sleva 
se vztahuje i na služby dět-
ské a laktační poradny. 
Vranovská 19, 614 00 Brno 
http://www.StudioBianca.cz 

Půjčovna nářadí 
Vrba 
• 20 % na veškerý sortiment 

půjčovny v období listopad-
únor,  

• 10 % na veškerý sortiment 
půjčovny 
Kouty 75, 621 00 Brno 
http://www.pujcimenaradi.cz 

Advokátní kancelář 
JUDr. Jaroslava 
Padrnose, CSc.,  
a JUDr. Jany 
Jakoubkové 
• 20 % v červenci-srpnu  

na porady a zastupování,  
sepsání smluv a jiných listin, 
ověřování podpisů 

• 10 % na veškeré právní 
služby, porady a zastupo-
vání, sepsání smluv a jiných 
listin, ověřování podpisů 
Banskobystrická 68, 621 00 Brno 

Květiny Arancio 
• 10 % na květiny i veškerý 

další doplňkový sortiment, 
nabízený v našich prodej-
nách květin. Sleva se nevzta-
huje na již zlevněné zboží 
nebo zboží v akci. Slevy se 
nesčítají. 
• Minská 31, 616 00 Brno 
• Makovského náměstí 1 (OC 
Rubín), 616 00 Brno 
• Sedláčkova 4 (OD Billa),  
628 00 Brno 
• Purkyňova 35 c, 612 00 Brno 
http://www.arancio.cz 

NORE nábytek 
• 10 % na nábytek Excel, tímto 

nábytkem můžeme vybavit 
obývací pokoj, ložnici, dětský 
pokoj či předsíň. Sleva se 
vztahuje na standardní 
skříňky, nevztahuje se na 
atypy. 
Minská 109, 616 00 Brno 
http://www.noretrade.cz 

Kuchyně Hanák 
Brno 
• 15 % sleva na kuchyňskou 

linku zn. Hanák. 
Minská 109, 616 00 Brno 
http://www.noretrade.cz 

Stěhování a doprava 
– Pavel Randula 
• 100 % na prohlídku před stě-

hováním a na vypracování 
cenové kalkulace služby,  
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• 10 % z celkové ceny stěho-
vání  
Stránského 28/3033, 616 00 Brno 
www.stehovanidoprava-brno.cz 

AC Real – Reality  
v Bystrci.cz 
• 100 % na služby realitní kan-

celáře při prodeji nebo pro-
nájmu nemovitosti přes naši 
RK,  

• 50 % na zpracování odhadu, 
• 30 % sleva na provizi při 

koupi nebo zprostředkování 
pronájmu pro stálé klienty,  

• 10 % na provizi za zprostřed-
kování koupě nebo pronájmu 
nemovitosti přes naši RK. 
Dělnická 39, 624 00 Brno 
http://www.acreal.cz 

Renata Machová - 
Hůlkárna.cz 
• 10 % na vycházkové hole + 

zkrácení zdarma 
Hlavní 145/110, 624 00 Brno 
http://www.hulkarna.cz 

• 10 % na vycházkové hole 
Panská 363/9, 602 00 Brno 
http://www.hulkarna.cz 

Stolařství  
Pavel Lipanský 
• 10 % na zakázku 

Poděbradova 111, 612 00 Brno 
http://www.pamm-nabytek.cz 

Nábytek Pjaták 
• 5 % platí i pro aktuální slevy 

Palackého 104, 612 00 Brno 
http://www.pjatak.cz 

Bambule Brno  
NC Královo Pole 
• 5 % sleva na kamenných 

prodejnách Bambule.  
Postup uplatnění slevy:  
Registrace do Klubu Bam-
bule, aktivace promokódu 
Senior Pasu v aplikaci nebo 
na webu Klubu Bambule 
• Cimburkova 4, 612 00 Brno 
• Vídeňská 100, 619 00 Brno 
http://www.bambule.cz 

Uvolňovací  
a relaxační technika 
TRE 
• 25 % sleva na relaxační tech-

niku TRE 
Opletalova 6, 602 00 Brno 
http://www.mireksedlak.cz 

Topshop Brno 
• 10 % na produkty společ-

nosti DORMEO – matrace, 

přistýlky, polštáře, přikrývky, 
povlečení, dále sortiment 
pro děti, domácnost a do-
plňky 
Kobližná 12, 602 00 Brno 
http://www.dormeo.cz 

Poradenské  
a úvěrové centrum 
• 10 % 

Kotlářská 32, 602 00 Brno 
http://www.spol-pr.cz 

Stone BRICK 
• 10 % 

Botanická 37, 602 00 Brno 
http://www.spol-pr.cz 

Sáčky do vysavačů, 
Svěráková s.r.o. 
• 15 % sleva na všechny  

produkty v prodejnách  
a na e-shopu 
• Poštovská 454/10, Alfa pasáž, 
602 00 Brno 
• Mendlovo nám. 22/13,  
602 00 Brno 
http://www.vropap.cz 

Oknostudio, s.r.o. 
• 50 % na plastová okna  

z původní ceníkové ceny,  
• 10 % na vnitřní žaluzie, sítě 

proti hmyzu, vertikální žalu-
zie, venkovní rolety, venkovní 
žaluzie z ceníkové ceny,  

• 10 % na servis oken a dveří 
Masná 34, 602 00 Brno 
http://www.oknostudio.cz 

Bytový textil 
• 15 % na vše 

Veveří 4, 602 00 Brno 
http://www.pracovnitextil.cz 

Hasičská vzájemná 
pojišťovna, a.s. 
• 20 % na havarijní pojištění,  
• 10 % na povinné ručení,  

na pojištění domu, bytu,  
domácnosti a odpovědnosti, 
na pojištění odpovědnosti 
zaměstnance 
Panská 2, 602 00 Brno 
http://www.hvp.cz 

A+A RENAX, s.r.o. 
• 10 % na stěhování, vyklízení, 

autodopravu 
Přízová 3, 602 00 Brno 
http://www.stehovani-renax.cz 

Astroporadna 
Kateřiny 
Schlosserové 
• 15 % na všechny horoskopy 

zakoupené přes e-shop,  

• 10 % na všechny astrokon-
zultace – osobně, přes Skype, 
telefon 
Starobrněnská 3, Starý Špalíček, 
602 00 Brno 
http://www.zdravi-omlazeni.cz 

JUDr. Iva Sedláčková, 
advokátka 
• 100 % pouze po předchozí 

domluvě, na Senior Pas jsme 
rovněž schopni výjimečně 
poskytnout klientům bez-
platnou konzultaci v délce 
trvání cca 20 minut, v jejímž 
rámci se pokusíme klientovi 
nastínit základní aspekty 
jeho případu.  

• 10 % na poskytování veške-
rých právních služeb z cen 
stanovených vyhláškou  
Ministerstva spravedlnosti  
č. 177/1996 Sb. (advokátní 
tarif). 
Starobrněnská 690/20,  
602 00 Brno 

Voda – Topení – Plyn 
• 10 % na práci při realizaci 

zakázky voda, topení, plyn  
a další instalatérské práce.   
Gorkého 61/11, 602 00 Brno 

Kovotechnika,  
spol. s r.o. 
• 7 % na veškerý sortiment 

Křídlovická 1 a, 603 00 Brno 
http://www.kovotechnika.cz 

Úpravna psů a koček 
• 10 % na vše 

Křížová 8, 603 00 Brno 

Coloseum 
nemovitosti s.r.o. - 
okres Brno-Město 
• 100 % na odhady tržních cen 

nemovitostí a odhady pro 
dědické řízení, na poraden-
ství ohledně prodeje nemo-
vitostí, na poradenství  
v rámci exekucí, zástavních 
práv, předkupních práv,  
věcných břemen apod.  
na služby realitní kanceláře 
při prodeji nebo pronájmu 
nemovitosti přes naši RK. 
• Květná 167/3, 603 00 Brno 
• Lidická 1875/40, 602 00 Brno 
http://www.rkcoloseum.cz 

Besteco koupelny 
• 10 % na výrobky Besteco 

Václavská 2, 603 00 Brno 
http://www.koupelny-besteco.cz 

BuildTeam, spol. s.r.o. 
• 10 % 

Vinařská 42, 603 00 Brno 
http://www.buildteam.cz 

Dveře a zárubně 
SAPELI 
• 10 % při nákupu nad 100 000 

Kč, 5 % 
Heršpická 5 a, 639 00 Brno 
http://www.dvere-sapeli.cz 

Rodinné foto studio, 
BABYPHOTO 
• 20 % na všechna focení 

Čápkova 11/3, 602 00 Brno 
http://www.babyphoto.cz 

Koberce Trend – 
Brno–Žabovřesky 
• 15 % sleva na nabídku pro-

dejny po předložení karty 
Senior Pas. Slevy se nesčítají, 
netýká se akčního a zlevně-
ného zboží. 
Stránského 28 (u marketu Billa), 
616 00 Brno 
http://www.koberce-trend.cz 

Kancelářské  
a výtvarné potřeby 
• 5 % na nákup 

Táborská 179, 615 00 Brno 

Cafe Water Service 
s.r.o. 
• 10 % barelová voda 18,9 l 

nebo 10 l,  
• 10 % voda v nevratných lah-

vích 
Lazaretní 1/7, 615 00 Brno 
http://www.cwservice.cz 

Waterservice s.r.o. 
• 10 % na filtrační systémy  

na pitnou vodu, která je  
aktuálně k dispozici 
Kulkova 4045/8, 615 00 Brno 
www.cwshop.cz 

IPM Group, a.s. 
• 10 % na veškerý sortiment 

Kulkova 4001/4, 615 00 Brno 
http://www.ipmgroup.cz 

Studio Ála 
• 15 % sleva na permanentky  

a již zlevněné balíčky 
Oblá 24, 634 00 Brno 
http://www.studioala.cz

 

Masáže Karel Stöger 
• 10 % na služby (mimo akční 

ceny) 
Veveří 111, 602 00 Brno 
http://www.masazeinfo.cz 

Vesselka Nesnidalova 
– kosmetické  
a masérské služby 
• 10 % 

Františkánská 7, 602 00 Brno 
http://www.allegra.estranky.cz 

Kadeřnictví  
Hany Bouší 
• 10 % na všechny služby  

kadeřnictví 
Makovského nám. 2, 616 00 Brno 

Masáže Domino 
• 15 % 

• Zoubkova 36, 634 00 Brno 
• třída kpt. Jaroše 14, 602 00 Brno 
• Voříškova 43, 623 00 Brno 
http://www.masazedomino.cz 

Solná jeskyně 
Orchidea 
• 30 % na jednorázový vstup, 

permanentky a dárkové pou-
kazy. Parafínový zábal rukou. 

• 30 % na parafínové zábaly,  
• 20 % na výklad tarotových 

karet 
Makovského nám. 2 
http://www.solna-orchidea.cz 

ViaFit, s.r.o. - 
nestátní zdravotnické 
zařízení 
• 10 % na konzultaci v nutriční 

poradně a v psychologické 
poradně 
Zahradníkova 2 (Poliklinika 
Zahradníkova), 602 00 Brno 
http://www.viafit.cz 

Solná jeskyně 
Brighite 
• 20 % na pobyt v solné  

jeskyni Brighite 
Stará 881/22, 602 00 Brno 
http://www.jeskynebrighite.com 

Milan Holý 
• 15 % na výrobky + zdarma 

členství v klubu,  
• 5 % na pojištění 

Mikuláškovo nám. 564/4,  
625 00 Brno 

PÉČE O TĚLO  
A WELLNESS

Wellness Harmony 
• 80 % sleva na kurz o deseti 

lekcích o výživě,  
• 75 % sleva na změření 

skladby těla. 50 % sleva pro 
příslušníky vaší rodiny  

• 75 % na ošetření pleti čistě 
přírodními produkty + mini-
kurz ošetření pleti svépo-
mocí. 50 % sleva pro 
příslušníky vaší rodiny. 
Masarykova 37, 5. patro,  
602 00 Brno 

Solární studio 
Naomi – Brno 
• 5 % na solární kosmetiku 

Aloha 100 ml - 1 ks 
náměstí Svobody 96/2,  
602 00 Brno 
http://www.studionaomi.cz 

STUDIO  
BUĎ KRÁSNÁ 
• 20 % v období zima na pro-

voz sauny, Bowenovu tech-
niku, masáž lávovými kameny 
(obličej, dekolt, trapézy),  

• 10 % na provoz sauny, Bowe-
novu techniku 
Jungmannova 28, 612 00 Brno 
http://www.bud-krasna.cz 

AYURVEDA MASÁŽE 
BRNO 
• 20 % na masáže 

tř. kpt. Jaroše 3, 602 00 Brno 
http://www.ajurveda-masaze-
brno.cz 

KOSMETICKÉ 
SLUŽBY Zdeňka 
Jonesová Bučková 
• 100 % na kosmetický rozbor 

pleti při nákupu kosmetic-
kého nebo kadeřnického 
materiálu nad 1000 Kč,  

• 100 % na kosmetický rozbor 
pleti při komplexním kosme-
tickém ošetření pleti,  

• 30 % kadeřnictví – trvalá  
na vlasy,  

• 30 % první úterý a středu  
v měsíci na klasickou mani-
kúru 
Stránského 19, 616 00 Brno 

AWA relaxační a 
kosmetické centrum 
• 15 % na solnou jeskyni, šun-

gitovou komnatu, masáže, 
fotoepilace, fotoomlazení 
Orlí 16, 602 00 Brno 

Abbia clinic 
• 10 % 

Dvořákova 13, 602 00 Brno 
www.poradenstvibachovaterapie.cz 

Nehtové studio 
• 20 % celoročně na manikúru 

dámskou i pánskou, nehto-
vou modeláž,  

• 5 % na krém na ruce 
Orlí 16, 602 00 Brno 
http://www.nailstudio-am.wz.cz 

Masáže  
Martin Vodvářka 
• 30 % na všechny poskyto-

vané masáže,  
• 20 % na svíčky při nákupu 

svíček v minimální hodnotě 
150 Kč 
Husova 8 a, 602 00 Brno 
http://www.martinvodvarka.cz 

Masáže  
Meduňka Petra 
• 20 % na klasickou masáž, 

Breussovu masáž, medovou 
masáž 
Rašínova 2, 3. patro s výtahem, 
602 00 Brno 

FOOT STUDIO D3D 
• 10 % na přístrojovou pedi-

kúru 
Palackého tř. 49, 612 00 Brno 
http://www.columna.cz 

Masáže - MVDr.  
Jiří Svobodný 
• 25 % na masáže z nabídky 

na webových stránkách 
Husova 8 a, 602 00 Brno 
www.masaze-brno-husova.cz 

Alena Živná – 
přírodní produkty  
z Aloe Vera 
• 5 % na všechny nabízené 

produkty 
K Sídlišti 12, 643 00 Brno 
www.alena-aloe.webnode.cz 

Ateliér krásy  
a zdraví Kateřiny 
Schlosserové 
• 100 % na partnerské foto-

grafie  
• 15 % na všechny zakoupené 

dárkové poukazy na vizážis-
tické a fotografické služby, 

• 10 % na všechny vizážistické 
služby, na omlazení pleti,  
na líčení, na fotografování, 

na prodej kosmetiky a do-
plňků na regeneraci těla. 
Starobrněnská 3, Starý Špalíček 
http://www.zdravi-omlazeni.cz 

Celostní péče 
Martina Hobzová  
• 10 % na všechny služby 

Divadelní 3, 3. patro, 602 00 Brno 
http://www.vilacerych.cz 

Masáže Jiří Novotný 
• 10 % na všechny masáže,  

nevztahuje se na akční ceny 
Kounicova 19, 602 00 Brno 
http://www.masaze-novotny.cz 

Pedikúra, manikúra, 
reflexní masáž 
• 10 % na služby (nevztahuje 

se na služby u vás doma) 
• Merhautova 134, 613 00 Brno 
• Žebětínská 26, 623 00 Brno 

Jaroslava Maxová – 
přírodní produkty 
• 15 % na přírodní produkty 

rostlinného, mořského a vče-
lího původu 
Vodova 78, 612 00 Brno 

Studio Kopretina 
• 20 % v období jaro na pří-

strojovou lymfodrenáž s ruč-
ním odblokováním 
lymfatických uzlin. 
30 min/300 Kč – nyní 210 
Kč, 60 min/400 Kč – nyní za 
280 Kč,  

• 10 % na veškerou nabídku 
služeb 
Kotlanova 3 a, 628 00 Brno 
www.studiokopretina.tym.cz 

Rojal Wellness 
• 10 % na vše – bylinné vany, 

vířivka, sauna, kavárna 
Božetěchova 97 a, 612 00 Brno 
http://www.w-royal.cz 

Kosmetika – masáž 
dekoltu a obličeje – 
mobilní masáž 
• 15 % na masáže a kosmetiku 

z přírodních materiálů 
Božetěchova 97 a, 612 00 Brno 

Wellness-Hotýlek  
u Pekina 
• 10% sleva na vstupné do 

wellness, slevy se nesčítají 
Dolní Údolí 44, 619 00 Brno 
http://www.hotylekupekina.cz 
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Hyperbarická 
komora Oxylife –  
EFI SPA HOTEL**** 
• 20 % sleva na vstup na 90 

minut 
nám. 28.října 1903/23,  
602 00 Brno 
http://www.efispahotel.cz 

THAJSKÉ MASÁŽE / 
TAWAN 
• 15 % na veškeré služby ma-

sážních center Tawan včetně 
kreditů na masáže a dárko-
vých poukazů 
Hotel Barceló, Šilingrovo náměstí 
265/2, 602 00 Brno 
http://www.tawan.cz 

Kosmetický Relax 
• 10 % na masáže obličeje 

Cejl 7, 602 00 Brno 
http://www.kosmetickyrelax.cz 

 

 

Kleis, spol. s r.o. 
• 10 %  
1. E-shop www.kleis.cz -  

do poznámky uveďte kód:  
SENIOR10 (sleva 10 % na  
nezlevněné výrobky bude 
upravena ručně, v košíku se 
neprojeví) 

2. Osobně v Brně, Karlova 5, 
614 00 Brno (předem kon-
taktovat pí. Bartošovou  
724 085 589) 
Staňkova 377/27, 602 00 Brno 
http://www.kleis.cz 
 

 

Fit Club Valerie – KC 
Kotlanka 
• 10 % na permanentky na 10 

vstupů s půlroční platností 
Kotlanova 7, 628 00 Brno 
http://www.fitclubvalerie.cz 

NORDIC WALKING 
POINT 
• 15 % na hole po absolvování 

základní lekce (min. 1,5 hod) 
Dusíkova 5, 638 00 Brno 
http://www.nordicwalkingpoint.cz 

Severská chůze.cz 
• 50 % na základní lekci v ter-

mínu léto a zima,  
• 35 % na program pro seniory 

– kurz v délce trvání 3 hodiny 
v termínu léto a zima,  

POTRAVINY

SPORT

• 15 % sleva na jednodenní 
kurzy 
Dusíkova 5, 638 00 Brno 
http://www.nordicwalkingpoint.cz 

Flash Gym 
• 15 % všechny služby pro-

jektu Do Formy – kurzy, 
služby osobního trenéra, 
jednodenní akce.  
Jaroslava Foglara 13, 639 00 Brno 
http://www.do-formy.cz 

AC fitness 
• 10 % na veškeré služby 

Merhautova 224, 613 00 Brno 
http://www.acfitness.cz 

TJ Kraví hora Brno 
• 15 % na výuku tenisu pod 

dohledem kvalifikovaných 
trenérů 
Areál VUT Kraví hora, Rybkova 23, 
602 00 Brno 
http://www.kravi-hora.cz 

Kulturní středisko 
Omega 
• 5 % na kurz pilates (jen do-

poledne) 
SNP 33, pohybový sál,  
613 00 Brno 
http://www.ksomega.cz 

Aquapark 
Kohoutovice 
• 10 % po-pá (mimo prázdniny) 

na vstupné 1,2,3 h v kategorii 
vstupného: základní, tj. do-
spělý 
Chalabalova 946/2, 623 00 Brno 
www.aquapark-kohoutovice.cz 

Plavecký stadion  
za Lužánkami 
• 10 % v kategorii vstupného: 

základní, tj. dospělý 
Sportovní 486/4, 602 00 Brno 
www.aquapark-kohoutovice.cz 

Kluziště  
za Lužánkami  
(zimní provoz) 
• 10 % po-pá (mimo prázd-

niny) 1 blok v kategorii 
vstupného: základní, tj. do-
spělý 
Sportovní 347/2, 602 00 Brno 
www.aquapark-kohoutovice.cz 

Koupaliště Riviéra 
(letní provoz) 
• 10 % po-pá v kategorii 

vstupného: základní, tj. do-
spělý 
Bauerova 322/7, 603 00 Brno 
www.aquapark-kohoutovice.cz 

Barnex Sport 
• 10 % na služby,  
• 5 % na zboží,  
• 2 % na zlevněné zboží 

Kaštanová 70 b, 602 00 Brno 
http://www.barnexsport.cz 

Fitness  
Evy Šabatové 
• 10 % na zakoupení perma-

nentky 
Horníkova 34, 628 00 Brno 
http://www.fitnessevysabatove.cz 

FITKO lila – fitness 
pouze pro ženy 
• 10 % na všechny služby po-

skytované ve FITKU lila 
nám. 28. dubna 2 (nákupní 
centrum JAVOR), 635 00 Brno 
http://www.fitkolila.cz 

Fitness Romana 
• 10 % na koupi permanentky 

na cvičení (10 vstupů),  
• 5 % na půlroční kurz pilates 

nebo aqua aerobiku 
Valtická 23, 628 00 Brno 
http://www.fitromana.cz 

• 10 % na permanentku na cvi-
čení (10 vstupů) a na výži-
vové poradenství 
• Pálavské náměstí 15,  
628 00 Brno 
• Bzenecká 23, 628 00 Brno 
http://www.fitromana.cz 

Contours Fitness 
Club pro ženy – 
Brno 
• 100 % na týdenní cvičení,  
• 10 % na nákup členství,  
• 10 % na nákup členství,  

týdenní cvičení ZDARMA 
• Orlí 482/3, Galerie Orlí,  
602 00 Brno 
• Příkop 4 (obchodní pasáž),  
602 00 Brno 
http://www.contours.cz 

Welko –  
Nordic Walking 
• 35 % na výšlapy v dopole-

dních hodinách, na základní 
kurz celý den – platí  
ve středu a pátek, 

 • 10 % na všechny poskyto-
vané služby a zboží  
v e-shopu 
Souhrady 669/14, 625 00 Brno 
http://www.welko.cz 

Sport 95 
• 10 % na zboží a servis.  

Nevztahuje se na vybrané 

zboží, zboží v akci a ve slevě 
Střední 26, 602 00 Brno 
http://www.sport95.cz 

ALBE GROUP PLUS 
s.r.o. - Centrum 
potápění Brno 
• 10 % na potápění na zkoušku 

– program senior 
Veveří 8, 602 00 Brno 
www.albe-sport.cz/potapeni-na-
zkousku-senior 

Bowling – Hotýlek  
u Pekina 
• 10% sleva na pronájem bow-

lingové dráhy v čase 10:00 - 
17:00 hod., slevy se nesčítají. 
Dolní Údolí 44, 619 00 Brno 
http://www.hotylekupekina.cz 

RentBike.cz 
půjčovna kol  
a elektrokol -  
jižní Morava 
• 5 % veškeré produkty a 

služby (výpůjčky i doprava) 
Dominikánské nám. 6,  
602 00 Brno 
http://www.RentBike.cz 

 

ASTRA – jazyková 
škola s.r.o. 
• 5 % na roční jazykové kurzy 

Obřanská 60, 614 00 Brno 
http://www.astrajs.cz 

Vzdělávací centrum 
Hana Kotulanová 
• 15 % na veškeré kurzy. Slevy 

se nesčítají 
• Škrochova 11, 615 00 Brno 
• Makovského nám. 2 - Kavárna  
M Café, 616 00 Brno 
http://www.kotulanova.cz 

1. České centrum 
pro pedagogickou 
kineziologii 
• 10 % na první sezení,  
• 10 % na cyklus 10 sezení,  
• 5 % na každé další sezení 

Václavská 6, 603 00 Brno 
http://www.edu-k.7x.cz 

Kulturní středisko 
Omega 
• 10 % na kurz angličtiny pro 

seniory,  
• 10 % na kurz Trénink paměti, 

VZDĚLÁVÁNÍ

• 5 % na roční kolektivní jazy-
kové kurzy 
Musilova 2 a, 614 00 Brno 
http://www.ksomega.cz 

Orange Academy 
s.r.o. - Učebna Brno 
• 5 % na veškeré kurzy 

Kudelova 8, 602 00 Brno 
http://www.orangeacademy.cz 

Nepustilova 
jazyková škola 
• 5 % na jazykové kurzy  

a učebnice 
Sokolská 1, 602 00 Brno 
http://www.njs.cz 

VIDA!  
science centrum 
• 10 % na běžné vstupné 

Křížkovského 554/12, 603 00 Brno 
http://www.vida.cz 

Angličtina Řehoř 
• 30 % na skupinové jazykové 

kurzy pro seniory,  
• 15 % na skupinové veřejné 

jazykové kurzy 
Vídeňská 55, 639 00 Brno 
http://www.anglictinarehor.cz 

Angličtina Quartet 
• 40 % na skupinové kurzy  

angličtiny pro seniory 55+,  
• 10 % na večerní skupinové 

kurzy angličtiny 
• Srbská 3, 612 00 Brno 
• Tyršova 5, 612 00 Brno 
http://www.anglictina4.cz 

Mentem.cz - trénink 
mozku 
• 40 % na licence Mentem -  

1 měsíc, 3 měsíce, 12 měsíců 
Šimáčkova 137, 628 00 Brno 
http://www.mentem.cz 

Eva Gärtnerová, MSc. 
• 10 % na rodokmeny, zpraco-

vání rodové kroniky 
Útěchovská 32, 644 00 Brno 
http://www.silarodu-eva.cz 

 

 

Očkovací centrum 
• 5 % na všechny dostupné 

očkovací látky vč. aplikace. 
Aktuální ceny očkovací látky 
a aplikace jsou uvedeny  
na webových stránkách 
www.ockovacicentrum.cz. 
Netroufalky 797, 625 00 Brno 
http://www.avenier.cz 

ZDRAVÍ

Produkty  
z Aloe vera 
• 15 % na výrobky + zdarma 

členství v klubu 
Vit. Kaprálové 25, 618 00 Brno 

Lékárna U Pošty 
• 5 % sleva na volně prodejný 

sortiment 
Spáčilova 15, 618 00 Brno 
http://www.lekarnauposty.cz 

Lékárna Hornmed 
• 5 % na volný prodej 

Charbulova 8, 618 00 Brno 
http://www.hornmed.cz 

Lékárna U Pošty 
• 5 % sleva na volně prodejný 

sortiment 
Spáčilova 1109/15, 618 00 Brno 
http://www.lekarnauposty.cz 

Schodišťové 
sedačky Stannah 
• 5 % na všechny modely 

schodišťových sedaček  
Stannah 
Tuřanka 1327/100 A, 627 00 Brno 
http://www.stannah.cz 

Oční optika Miroslav 
Nippert 
• 10 % na zakázku při platbě  

v hotovosti, při platbě kartou 
8 % 
Petra Křivky 1 a, 643 00 Brno 
http://www.moje-optika.cz 

Optika  
Hanky Kroumanové 
• 10 % na brýlové obruby  

a dioptrická skla,  
• 100 % na měření zraku při 

nákupu dioptrických brýlí, 
akce na multifokální skla 1+1, 
slevy se nesčítají,  

• 10 % na brýlové obruby a di-
optrická skla,  

• 100 % na měření zraku při 
nákupu dioptrických brýlí, 
akce na multifokální skla 1+1, 
slevy se nesčítají 
• Mariánské nám. 1 (budova Gity), 
617 00 Brno 
http://www.optikavbrne.cz 
• Merhautova 77, 613 00 Brno 
http://www.optikavbrne.cz 
• Jugoslávská 22, 613 00 Brno 
http://www.optikavbrne.cz 

Solná jeskyně STAR 
• 20 % sleva na parafínové  

zábaly na ruce, nohy, lokty, 
kolena,  

• 20 % sezónní sleva po celou 
dobu platnosti smlouvy,  

• 5 % dlouhodobá sleva 
Jugoslávská 27, 613 00 Brno 
http://www.zdravivbrne.cz 

BENU lékárna 
• 6 % na volně prodejná  

léčiva, doplňky stravy, vita-
míny, kosmetiku, čaje, home-
opatika a dětskou výživu. 
Nevztahuje se na zboží již 
zlevněné a zboží objednané 
přes internetový obchod. 
Jugoslávská 768/9, 613 00 Brno 
http://www.brnenskalekarna.cz 

Optik Otava 
• 40 % na sluneční brýle. 

Slevy nelze sčítat.  
• 10 % na brýlové obruby. 

Slevy se nesčítají,  
• 10 % na multifokální skla 

(střední a vysoká kvalita). 
Slevy nelze sčítat. 
náměstí Republiky 744/5,  
614 00 Brno 

Oční optika  
Miroslav Nippert 
• 10 % na zakázku při platbě  

v hotovosti, při platbě kartou 
8 % 
Burianovo náměstí 13,  
616 00 Brno 
http://www.moje-optika.cz 

Lékárna Konstancie 
• 5 % na volně prodejný sorti-

ment 
Dělnická 53, 624 00 Brno 
http://www.lekarna-konstancie.cz 

Solná jeskyně 
ALDIANA 
• 10 % na vstup do solné  

jeskyně, masážní křeslo, 
nákup kosmetiky 
Palackého třída 105, OD ALDIANA, 
1. patro, 612 00 Brno 
http://www.solnejeskyne.cz 

Lékárna Eden 
• 5 % na sortiment volně pro-

dejných léčiv 
Purkyňova 35 c, 612 00 Brno 
http://www.lekarna-
eden.webnode.cz 

Lékárna U Elišky 
• 6 % na vše kromě již zlevně-

ných léků a přípravků 
Tyršova 29, 612 00 Brno 

Náskok – 
regenerační studio 
• 35 % celotělová kryoterapie 

v kryokomoře,  
• 15 % hyperbarická kyslíková 

terapie 
Božetěchova 102 a, 612 00 Brno 
http://www.naskok.cz 

JOY OPTIK 
• 30 až 50 % na vybrané brý-

lové čočky,  
• 10 % na brýlové obruby,  

nevztahuje se na brýlové  
obruby již zlevněné. Slevy  
na brýlové čočky a brýlové 
obruby nelze vzájemně kom-
binovat.  

• 7 % na kontaktní čočky –  
neplatí pro aplikaci, platí  
na celá balení, nelze kombi-
novat s akcemi a slevami  
na kontaktní čočky.  
Nutno předložit Senior Pas. 
• nám. Karla IV. 12, 628 00 Brno 
• Merhautova 2, 613 00 Brno 
• Svratecká 4, 624 00 Brno 
• Líšeňská 3, 636 00 Brno 
• Zahradníkova 2-8 (2. patro 
polikliniky), 602 00 Brno 
• Jihlavská 20 (Nemocnice Bohunice 
- hl. budova), 625 00 Brno 
• Bubeníčkova 8, 615 00 Brno 
http://www.joyoptik.cz 

Homeopatická 
poradna 
• 10 % na všechny terapie 

Bzenecká 6, 628 00 Brno 
www.homeopatie-brno.ic.cz 

Optika Herlango, s.r.o. 
• 10 % sleva na obruby 

• Pálavské nám. 5, 628 00 Brno 
• Purkyňova 35 f, 612 00 Brno 
• Hybešova 1012/419, 602 00 Brno 
• Jihomoravské nám. 1,  
627 00 Brno 
• Štefánikova 23, 602 00 Brno 
http://www.herlango.cz 

Pilulka lékárna 
• 5 % na volně prodejné zboží, 

nevztahuje se na léky na 
předpis 
Příkop 843/4, 602 00 Brno 
http://www.pilulka-lekarny.cz 

Senzoor Czech 
s.r.o.- SOS tlačítko 
• 10 % sleva na SOS zařízení 

Senzoor Push, zápalové 
čidlo Aqua, pohybové čidlo 
Move 
Čechyňská 365/23, 602 00 Brno 
http://www.senzoor.cz 
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Optika Lentiamo 
• 10 % sleva na kompletní  

dioptrické brýle (platí při  
nákupu dioptrických brýlí  
vč. brýlových čoček) 
Radnická 11, 602 00 Brno 
http://www.lentiamo.cz 

Očkovací centrum 
• 5 % na všechny dostupné 

očkovací látky vč. aplikace. 
Aktuální ceny očkovací látky 
a aplikace jsou uvedeny na 
webových stránkách 
www.ockovacicentrum.cz. 
Nádražní 2 a, 602 00 Brno 
http://www.avenier.cz 

Zelená – OPTIKA, 
s.r.o. 
• 5 % 

• Hrnčířská 9, 602 00 Brno 
• Obilní trh 4, 602 00 Brno 
http://www.zelena-optika.cz 

Optik Krouman 
• 10 % na vše 

Josefská 1, 602 00 Brno 
http://www.optikkrouman.cz 

Avenier, a.s. - Poli- 
klinika Masarykova 
• 5 % na veškerý sortiment oč-

kovacích vakcín. Nevztahuje 
se na aplikaci očkovací látky, 
akční nebo zlevněné zboží  
a doplňkové služby.  

• 5 % na všechny dostupné 
očkovací látky vč. aplikace.  
Masarykova 31, 602 00 Brno 
http://www.avenier.cz 

Sanus Brno 
• 10% slevy za 1. měsíc péče  

u nově zavedené pečovatel-
ské služby 
Štefánikova 63 a, 602 00 Brno 
http://www.sanusbrno.com 

Chytrá lékárna 
• 5 % na produkty z volného 

prodeje 
• Slovákova 11, 602 00 Brno 
• Kobližná 2, 602 00 Brno 
• Orlí 34, 602 00 Brno 
• Česká 6, 602 00 Brno 
• Oblá 75 a, 634 00 Brno 
• Palackého třída 137, 612 00 Brno 
• Mendlovo nám. 16, 603 00 Brno 
• Hlinky 122, 603 00 Brno 
http://www.chytralekarna.eu 

ARCANA 
• 40 % MMT (mentálně moz-

kový trénink) každé úterý  

od 17.00 - 19.00 hod (10 dní), 
mimo červenec a srpen,  

• 20 %, 5 % 
Jiráskova 18, 602 00 Brno 
http://www.arcana.cz 

CM OPTIK, s.r.o. 
• 10 % na zakázku, slevy se 

nesčítají 
Česká 239/23, 602 00 Brno 
http://www.cmoptik.cz 

Alfa Oční optika 
• 10 % na brýlové obruby 

Jánská 11, 602 00 Brno 

Lékárna  
Na Pekařské 
• 5 % na veškerý sortiment  

kamenné lékárny 
Pekařská 5, 602 00 Brno 
http://www.lekarnanapekarske.cz 

Lékárna  
Proti Sv. Anně 
• 5 % na veškerý sortiment 

Pekařská 58, 602 00 Brno 

Poradna Aloe vera – 
Ludmila Juráčková 
Ing. 
• 15 % na produkty z aloe 

vera, z čistých vybraných 
bylin a přírodních substancí 
Běhounská 22/24, 602 00 Brno 

Lékárna BIOVITA 
• 5 % na sortiment volně pro-

dejných léčiv včetně dermo-
kosmetiky Vichy, La Roche 
Posay, Bioderma, Eucerin. 
Možné i individuální objed-
návky. 
• Nerudova 6, 602 00 Brno 
• M. Horákové 17, 602 00 Brno 
www.lekarna.zdravcentra.cz/biovita/ 

Oční optika Eyes 
Optik, s.r.o. 
• 20 % na sluneční brýle 

leden-březen,  
• 10 % na veškeré zboží na 

provozovně oční optiky Eyes 
Optik, s.r.o. 
Dornych 420/2 a, 602 00 Brno 
http://www.eyesoptik.cz 

Lékárna Na Kobližné 
• 5 % na veškerý sortiment  

kamenné lékárny 
Kobližná 7, 602 00 Brno 
http://www.panlekarnik.cz 

Oční studio  
Aleš Žejdl a dětská 
optika 
• 10 % na celé brýle – brýlová 

obruba a brýlová skla a kon-
taktní čočky. Slevy se nesčí-
tají. 
• Nádražní 1, 602 00 Brno 
• Moravské náměstí 14,  
602 00 Brno 
• Křenová 71, 602 00 Brno 
• Veveří 111, 616 00 Brno 
http://www.ocnistudio.cz 

Lékárna  
Na Obilním trhu 
• 5 % na volný prodej 

Gorkého 22, 602 00 Brno 
http://www.24-lekarna.cz 

Zdravotnické potře- 
by U sv. Jakuba 
• 5 % na veškerý volně pro-

dejný sortiment 
Jakubské nám. 3, 602 00 Brno 
http://www.sansimon.cz 

Ing. Ivana Poláková 
– kouč a navigátor 
celostního rozvoje 
• 15 % na zakoupení e-booku 

Restart fyzické kondice  
a spokojenosti,  

• 15 % na koučovací sezení 
osobní 
602 00 Brno 
http://www.dokazucokoli.cz 

Lékárna  
U Nádraží Brno 
• 5 % na nákup volně prodej-

ného sortimentu lékárny, jiné 
slevy a akce lékárny nelze 
kombinovat 
Masarykova 37, 602 00 Brno 
http://www.lekarnavaclav.cz 

Lumioptic s.r.o. 
• 30 až 50 %  na vybrané brý-

lové obruby – nelze sčítat  
s jinými slevami,  

• 15 % na brýlové čočky  
a obruby – nelze uplatnit  
na již zlevněné zboží 
Veveří 9, 602 00 Brno 
http://www.lumioptic.cz 

Optika Lunettes – 
Brno 
• 10 % na vše, mimo kontaktní 

čočky 
Panská 2/4, 602 00 Brno 
http://www.lunettes.cz 

Nuovo Therapy 
• 100 % na měření krve s 

ukázkou účinnosti přístroje 
Nuovo Therapy. Objednávky 
775 058 022,  

• 10 % na veškerý sortiment 
Běhounská 22, 602 00 Brno 
http://www.nuovotherapy.cz 

Lékárna Josefská 
• 5 % sleva na veškerý sorti-

ment lékárny 
Josefská 427/14, 602 00 Brno 
http://www.rsdistribuce.cz 

Lékárna LEBO – 
Brno Business Park 
• 5 % 

Londýnské náměstí 881/6,  
639 00 Brno 
http://www.lebo.cz 

Lékárna  
Milosrdných bratří 
• 5 % na volně prodejný sorti-

ment a kosmetiku 
Z Polní 3, 639 00 Brno 
http://www.lekarna.milosrdni.cz 

Lékárna Maxima 
• 5 % na volně prodejné zboží 

Vídeňská 55 
http://www.lekarnamaxima.cz 

Lékárna BIOVITA – 
OOVL Žebětín 
• 5 % na sortiment volně pro-

dejných léčiv včetně dermo-
kosmetiky Vichy, La Roche 
Posay, Bioderma, Eucerin. 
Možné i individuální objed-
návky. 
Křivánkovo nám. 164/16,  
641 00 Brno 
www.lekarna.zdravcentra.cz/biovita/ 

Masérské služby 
Radomír Neuwirth 
• při zakoupení čtyř masáží 

jedna masáž zdarma 
Blümlova 576/4, 643 00 Brno 

Oční klinika 
NEOVIZE 
• 5 % na zákroky hrazené pa-

cientem, např. implantace 
prémiových čoček 
Viniční 235 (1. patro), 615 00 Brno 
http://www.neovize.cz 

Oční klinika 
OPTOVIZE 
• 10 % sleva se vztahuje  

na veškerý sortiment 
Viniční 235 (1. patro), 615 00 Brno 
http://www.optovize.cz¨ 

OPTILUX s.r.o. 
• 10 % na celé brýle – brýlová 

obruba a brýlová skla.  
Slevy se nesčítají. 
Nové sady 996/25, 602 00 Brno 
http://www.optilux.cz 

NOBIS Lékárna 
Poliklinika 
Zahradníkova 
• 5 % sleva na volný prodej 

Zahradníkova 494/2, 602 00 Brno 
http://www.nobislekarny.cz 

 
 

 
 
 

 
 

České dráhy, a.s. 
• In Karta IN 25 s platností  

1 rok, běžná cena: 490 Kč, 
zvýhodněná cena VIK:  
390 Kč 

• In Karta IN 50 D s platností  
1 rok, běžná cena: 3 190 Kč, 
zvýhodněná cena VIK: 2 990 
Kč 
Jak In Kartu za zvýhodně-
nou cenu získat? 
Aplikace za zvýhodněné 
ceny pro firmy/členy pouze 
do Virtuální In Karty (VIK)  
v mobilní aplikaci Můj vlak. 
Ta je zdarma ke stažení v 
App Store nebo Google Play. 
• Instalovat aplikaci Můj vlak. 
Vytvořit uživatelský účet. 
Vytvořit Virtuální In kartu 
(VIK). 
• Zakoupit vybranou aplikaci 
s použitím slevového kódu: 
WDNF-L99A-SE9J. 
• Potvrdit nárok na slevu při 
první cestě vlakem (prokázat 
se čl. průkazem). 
http://www.cd.cz 

Hotel Motorsport 
• 10 % na ubytování 

Na Šípu 189, 664 81 Ostrovačice 
http://www.hotel-motorsport.cz 

Penzion Karolína 
• 10 % 

Komenského 28, 664 84 Zbraslav 
http://www.pensionkarolina.com 

OKRES 
BRNO- 
VENKOV

CESTOVÁNÍ

Restaurace U Němců 
• 5 % 

Na Náměstí 47, 664 83 Domašov 
http://www.nemecpension.cz 

Penzion U Němců 
• 10 % 

Na Náměstí 47, 664 83 Domašov 
http://www.nemecpension.cz 

 

 

Cukrárna  
Na Městečku 
• 10 % při nákupu nad 200 Kč 

Pozořice 56, 664 07 Pozořice 

Restaurace  
Pod Hádkem 
• 5 % při nákupu nad 100 Kč 

Ochoz u Brna, 664 02 Ochoz u Brna 
 

 

HORTISCENTRUM 
s.r.o. 
• 5 % sleva na nákup při 

platbě v hotovosti, nevzta-
huje se na zboží ve slevě 
Komenského 220,  
667 01 Židlochovice 
http://www.hortis.net 
 

 

Opravy oděvů 
• 10 % na opravy oděvů 

Úvoz 391/6, 664 31 Lelekovice 
http://www.opravy-odevu-brno.cz 

MEATFLY Brno  
OC OLYMPIA 
• 10 % na vše, nelze kombino-

vat s dalšími slevami 
U Dálnice 777, OC Olympia,  
664 42 Modřice 
http://www.meatfly.cz 

 

 
 

Podhorácké 
muzeum 
• 10 % z plného vstupného 

Porta coeli 1001,  
666 02 Předklášteří 
www.predklasteri.muzeumbrnenska.cz 

GASTRONOMIE

HOBBY

MÓDA

MUZEA, GALERIE, 
PAMÁTKY

Muzeum v Ivančicích 
• 10 % z plného vstupného 

Široká 1, 664 91 Ivančice 
www.predklasteri.muzeumbrnenska.cz 

Památník  
mohyla Míru 
• 10 % z plného vstupného 

K Mohyle míru 200, 664 58 Prace 
www.predklasteri.muzeumbrnenska.cz 

Muzeum  
ve Šlapanicích 
• 10 % z plného vstupného 

Masarykovo náměstí 18,  
664 51 Šlapanice 
www.predklasteri.muzeumbrnenska.cz 

Památník písem- 
nictví na Moravě 
• 10 % z plného vstupného 

Klášter 2, 664 61 Rajhrad 
www.predklasteri.muzeumbrnenska.cz 

Muzeum  
města Tišnova 
• 60 % na vstupné do muzea 

Jungmannova 80, 666 01 Tišnov 
http://www.mekstisnov.cz 

Regionální 
úzkorozchodná 
železnice o.p.s. 
• 5 % na vstupné do expozice, 

jízda vlakem 
bývalý důl Jindřich II.,  
664 11 Zbýšov 
http://www.mpz.cz 

Zámek Rosice 
• 5 % sleva na plné a snížené 

vstupné na prohlídkové 
okruhy Zámecké expozice  
a Kryt CO 
Žerotínovo náměstí 1,  
665 01 Rosice 

 

 

Knihařství  
Jiří Klouda 
• 10 % na vazby knih a časo-

pisů a olepování dětských 
obrázků pod sklo 
Vintrovna 262, areál ENBRA,  
664 41 Popůvky 
http://www.ediplomky.cz 

Jaroslav Cendelín – 
malířské a natěrač- 
ské práce 
• 5 % na zakázku 

Sádky 406, 664 43 Želešice 
http://www.jcendelin.kvalitne.cz/ 

OSTATNÍ

Lenka Cendelínová – 
komplexní účetní 
služby 
• 15 % 

Sádky 406, 664 43 Želešice 
http://www.ucetnicktviprofi.cz 

RITZY – interiéry 
kuchyně, s.r.o. 
• 10 % na kuchyně a výrobky 

Ritzy 
V Zaražených 5, 664 12 Oslavany 
http://www.ritzy.cz 

Radek Neumann – 
Outdoor point 
• 10 % 

Havírna 12, 664 12 Oslavany 
http://www.outdoor-point.cz 

www.hrackyhopik.cz 
• 5 % na sortiment e-shopu 

Česká 352, 664 31 Lelekovice 
http://www.hrackyhopik.cz 

Inter-sat LTD, 
organizační složka, 
provozovna Blučina 
• 15 % z maloobchodních cen 

(sleva se nevztahuje na akční 
a letákové zboží a rovněž  
na zboží ve výprodeji) 
Blučina 70, 664 56 Blučina 
http://www.inter-sat.cz 

www.inter-sat.cz  
(e-shop) 
• 5 % na dodaný nábytek, 

matrace a produkty fy Per-
Dormire (nevztahuje se na 
dodaný drátěný program, 
spotřebiče, dřezy a baterie) 
Blučina 70, 664 56 Blučina 
http://www.inter-sat.cz 

Stolařské práce – 
Jindřich Exler 
• 5 % na dodaný nábytek, 

matrace a produkty fy Per-
Dormire (nevztahuje se na 
dodaný drátěný program, 
spotřebiče, dřezy a baterie) 
Sentice 78, 666 03 Tišnov 
http://www.exler.cz 

Čalounictví Tölger 
• 15 % na potahové látky 

Brněnská Pole 8, 664 51 Šlapanice 
http://www.calounictvi-tr.cz 

OKRES BRNO-MĚSTO OKRES BRNO-MĚSTO  /  OKRES BRNO-VENKOV
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Areál Kukla – 
Permonium® 
• 10 % na vstupné do kulturní 

památky těžní věže Kukla  
po dobu sezóny 
Padochovská 31, 664 12 Oslavany 
http://www.vezkukla.cz 

Ateliér ISH  
- Ing. arch.  
Ivana Hrazdilová 
• 15 % na architektonické stu-

die rodinných domů, řešení 
bytů a návrhy bytových inte-
riérů 
Nádražní 898, 667 01 Židlochovice 
http://www.atelier-ish.cz 

Pavel Hobza 
• 20 % na veškerý sortiment 

mimo změkčovače vody  
v období léto 1. 7. - 30. 8.  
a zima 1. 12. - 29. 2. 

• 15 % na veškerý sortiment 
mimo změkčovače vody 
Žleb 152, 664 91 Neslovice 
http://www.filtracevodynamiru.cz 

Dům optických 
služeb 
• 10% sleva na brýlová skla 

Růžová 95/33, 664 91 Ivančice 
http://www.optika-ivancice.cz 

Klášterní lesy  
Porta coeli 
• 10 % sleva na celý sortiment 

při nákupu nad 10 000 Kč,  
• 5 % při nákupu nad 5 000 Kč,  
• 5 % při nákupu do 5 000 Kč 

Pivovarská 1472,  
666 02 Předklášteří 
http://www.portacoeli.cz/drivi 

OKAY Kuřim 
• 4 % sleva na elektro a náby-

tek, neplatí na již zlevněné 
zboží ani na zboží zahrnuté 
do jiné reklamní kampaně  
a neplatí na telefony a IT 
sortiment (herní konzole, 
notebooky).  
Tyršova 2048/43, 664 34 Kuřim 
http://www.okay.cz 

Bambule Brno OC 
Olympia 
• 5 % sleva na kamenných 

prodejnách Bambule 
U Dálnice 777, 664 42 Modřice 
http://www.bambule.cz 

 

 

Alternativní 
masérské studio 
• 15 % na masáže dle vlastního 

výběru 
Stromovka 9, 664 41 Troubsko 
http://www.oldriska-masaze.cz 

Bylinkový obchůdek 
• 5 % na bylinné sirupy, čaje, 

gemoterapeutické kapky  
a koňské masti 
Stromovka 9, 664 41 Troubsko 
http://www.oldriska-masaze.cz 

Studio Elegant 
Solárium a kosme- 
tika 
• 10 % na solária, laserové 

ošetření pleti 
Komenského 190,  
691 23 Pohořelice 

Studio Elegant 
Kadeřnictví 
• 10 % na kadeřnictví 

Komenského 190,  
691 23 Pohořelice 

Wellness Kuřim s.r.o. 
• 20 % na vstup do aquaparku 

v pracovní dny (9.00 - 21.00) 
• 5 % 

Blanenská 1082, 664 34 Kuřim 
http://www.wellnesskurim.cz 

Odborná poradna 
pro zdraví 
• 5 % na všechny kosmetické 

produkty 
Květná 18, 664 48 Moravany 
http://www.edu-k.7x.cz 

Relaxační studio 
Šárka 
• 5 % 

Lipová 15, 664 49 Ostopovice 
http://www.relax-ostopovice.cz 

Formanková Hana 
• 10 % na první sezení,  
• 10 % na přípravky 

Sídliště 695, 667 01 Židlochovice 
http://www.aloevera-zdravi.cz 

Salon LILA – masáže 
H. Palečková 
• 5 % na všechny druhy  

masáží – klasické masáže 
zad a šíje, medové, protimi-
grénové, andělské relaxační 

PÉČE O TĚLO  
A WELLNESS

nám. 5. května 1406 
666 02 Předklášteří 
www.masaze-paleckova.webnode.cz 

Relaxační studio 
Mirka 
• 20 % na lifting obličeje, aro-

mamasáž zad, Bowenovu  
terapii I, lymfodrenáž obličeje 
a dekoltu, reflexní terapie 
lymfatického systému na 
plosce nohy, rekondiční 
masáž zad, šíje a jednotlivých 
partií, detoxikační medovou 
masáž 
Nová 288/52, 664 47 
www.masaze-strelice.webnode.cz 

Studio Lila 
• 10 % na pedikúru, manikúru 

a P-shine 
Stará Osada 527,  
664 84 Zastávka u Brna 
http://www.relax-yasmine.cz 

Romana Slaninová – 
Zen studio 
• 10 % na masáže, kraniosa-

krální terapii, kosmetiku 
a solárium 
Čechova 7, 664 51 Šlapanice 
http://www.zdrave-masaze.cz 

Masáže u vás doma 
nebo ve firmě 
• 25 % na hodinovou masáž,  
• 5 % na ostatní, slevy se ne-

sčítají 
Na Bítýškách 581,  
664 71 Veverská Bítýška 
http://www.masaze-doma.cz 

Celostní péče 
Martina Hobzová 
Neslovice 
• 10 % na všechny služby 

Žleb 152, 664 91 Neslovice 
http://www.vilacerych.cz 

VITAL PENZION  
na Pálavě 
• 10 % 

Ivaň 262, 691 23 Ivaň 
http://www.vitalpenzion.cz 

 

 

Fit Club Valerie – 
Orlovna 
• 10 % na nákup permanentky 

na 10 vstupů s půlroční plat-
ností 
V Zámku 261, 664 07 Pozořice 
http://www.fitclubvalerie.cz 

SPORT

Cyklocentrum Krejčí 
• 10 % při platbě v hotovosti  

a mimo akční zboží 
Palackého náměstí 30,  
679 23 Lomnice u Tišnova 
http://www.kola-jakr.cz 

Kuželna – Orlovna 
Telnice 
• 5 % 

Masarykovo náměstí 7,  
664 59 Telnice 
http://www.oreltelnice.cz 

Posilovna, solárium, 
spinning – Orlovna 
Telnice 
• 5 % 

Masarykovo náměstí 7,  
664 59 Telnice 
http://www.oreltelnice.cz 

Badminton – 
Orlovna Telnice 
• 5 % 

Masarykovo náměstí 7,  
664 59 Telnice 
http://www.oreltelnice.cz 

Sportovní hala 
Pohořelice 
• 20 % na cvičení v posilovně 

Dlouhá 37, 691 23 Pohořelice 
http://www.pohorelice.cz 

Společenské  
a sportovní centrum 
Harmonie 
• 10 % 

Cukrovarská 1230,  
664 84 Zastávka u Brna 
http://www.harmonie-centrum.cz 

Ski Progress, s.r.o. 
• 10 % na nákup lyží STAKI – 

sleva z běžné maloobchodní 
ceny 
Poňava 25, 664 31 Lelekovice 
http://www.staki.cz 

Restaurace Orlovna 
• 5 % 

Masarykovo náměstí 7,  
664 59 Telnice 
http://www.oreltelnice.cz 

Koupaliště Tišnov 
• 10 % 

U Střelnice 366, 666 01 Tišnov 
http://tisnov.cz 

Kluziště Tišnov 
• 10 % 

Smíškova K/1847, 666 01 Tišnov 
http://tisnov.cz 

 

Orange Academy 
s.r.o. - učebna 
Rosice 
• 5 % na veškeré kurzy 

• Pod Zahrádkami 120,  
665 01 Rosice 
• Hybešova 981, 691 23 Pohořelice 
• Růžová 7, 664 91 Ivančice 
http://www.orangeacademy.cz 

Jaroslava Sobotková 
ORISEN 
• 5 % sleva se vztahuje na celo-

roční kurzy angličtiny pro 
seniory, víkendové kurzy  
angličtiny pro seniory 
Oulehla 632, 664 07 Pozořice 
http://www.jaroslavasobotkova.cz 

 

 

Sanus Brno 
• 10 % slevy za 1. měsíc péče  

u nově zavedené pečovatel-
ské služby 
• Holubická 674, 664 07 Pozořice 
• Komenského 446,  
664 01 Bílovice nad Svitavou 
http://www.sanusbrno.com 

Chytrá lékárna 
• 5 % na produkty z volného 

prodeje 
nám. Komenského 123,  
666 01 Tišnov 
http://www.chytralekarna.eu 

Nemocnice Ivančice 
• 10 % na příplatek za nad-

standardní pokoj,  
• 10 % na rehabilitaci,  
• 10 % na prodej zboží  

v lékárně mimo hrazené pří-
pravky 
Široká 401/16, 664 91 Ivančice 
http://www.nspiv.cz 

Nemocnice Tišnov 
• 10 % na aerobní skupinové 

cvičení pro diabetiky,  
• 10 % na sestavení jídelníčku 

v dietologické poradně 
Purkyňova 279, 666 01 Tišnov 
http://www.nemtisnov.cz 

Lékárna Panský dům 
s.r.o., OOVL –  
Říčany u Brna 
• 5 % na volný prodej 

nám. Osvobození 286,  
Říčany u Brna, 664 82 
www.benu.cz/ricany-u-brna-nam-
osvobozeni 

VZDĚLÁVÁNÍ

ZDRAVÍ

BENU LÉKÁRNA 
PANSKÝ DŮM, s.r.o. 
• 5 % na doplňky stravy a vita-

míny 
nám. Osvobození 286,  
664 82 Říčany 
www.benu.cz/ricany-u-brna-nam-
osvobozeni 

Lékárna Panský dům 
s.r.o., OOVL – 
Zbraslav 
• 5 % na volný prodej 

Komenského 105, 664 84 Zbraslav 
www.benu.cz/zbraslav-u-brna-
komenskeho  

Optika Herlango, 
s.r.o. 
• 10% sleva na obruby 

U Hřiště 966, 664 53 Újezd u Brna 
http://www.herlango.cz 

Top Optik, s.r.o. – 
Pohořelice 
• 10% sleva na brýlové ob-

ruby, slevy se nesčítají 
nám. Svobody 118,  
691 23 Pohořelice 
http://www.topoptik.cz 

Lékárna Grand 
Residence 
• 5 % na volný prodej 

Masarykova 1019, 664 42 Modřice 
http://www.24-lekarna.cz 

Andělský dotek – 
masáže,  
Jitka Kuglerová 
• 10 % na služby 

U Rybníka 121/12, 664 41 Troubsko 
http://www.andelskydotek.cz 

Lékárna Hornpharm 
• 5 % na volný prodej 

Široká 1, 664 91 Ivančice 
http://www.hornmed.cz 

Oční optika –  
Eva Martínková 
• 5 % na celou novou zakázku 

Palackého nám. 1600,  
665 01 Rosice 
http://www.optika-martinkova.cz 

Julie Jánová  
Oční optika 
• 100 % na měření zraku ke 

každé zakázce nad 5 000 Kč,  
• 10 % na optické produkty 

Růžová 95/6, 664 91 Ivančice 
http://www.optika-ivancice.cz 

Lékárna Pod Věží 
Pohořelice 
• 5 % nevztahuje se na výdej 

na lékařský poukaz a recept 
Lidická 10, 691 23 Pohořelice 

Chytrá lékárna 
Tišnov – nemocnice 
• 5 % sleva na nákup 

Purkyňova 2010, 666 01 Tišnov 
http://www.chytralekarna.eu 

Optika Herlango, 
s.r.o. 
• 10% sleva na obruby 

Nádražní 1156/9, 664 51 Šlapanice 
http://www.herlango.cz 

OPTIK OTAVA 
• 40 % na sluneční brýle v ter-

mínu 1. 9. - 31. 12.,  
• 10 % na brýlové obruby.  

K zakoupeným multifokálním 
sklům druhý pár ZDARMA. 
• Na Královkách 937,  
664 34 Kuřim 
• nám. Komenského 146,  
666 01 Tišnov 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

České dráhy, a.s. 
• In Karta IN 25 s platností 

jeden rok, běžná cena:  
490 Kč, zvýhodněná cena 
VIK: 390 Kč 

• In Karta IN 50 D s platností 
jeden rok, běžná cena:  
3 190 Kč, zvýhodněná cena 
VIK: 2 990 Kč 
Jak In Kartu za zvýhodně-
nou cenu získat? 
Aplikace za zvýhodněné 
ceny pro firmy/členy pouze 
do Virtuální In Karty (VIK)  
v mobilní aplikaci Můj vlak. 
Ta je zdarma ke stažení v 
App Store nebo Google Play. 
• Instalovat aplikaci Můj vlak. 
Vytvořit uživatelský účet. 
Vytvořit Virtuální In kartu 
(VIK). 

OKRES 
BŘECLAV

CESTOVÁNÍ

• Zakoupit vybranou aplikaci 
s použitím slevového kódu: 
WDNF-L99A-SE9J. 
• Potvrdit nárok na slevu při 
první cestě vlakem (prokázat 
se čl. průkazem). 
http://www.cd.cz 

Penzion Citadela 
• 10 % na ubytování 

Višňová 173, 691 81 Horní Věstonice 
http://www.penzion-palava.eu 

Penzion Klimeš 
• 10 % na ubytování pro seni-

ory + vnoučata s nimi do 10 
let sleva 50 % 
Palackého 15, 693 01 Hustopeče 
http://www.penzion-klimes.cz 

RELAX HOTEL 
ŠTORK 
• 10 % na ubytovací služby, re-

laxační služby mimo masáže 
Čechova 272, 691 44 Lednice 
http://www.relaxhotelstork.cz 

Hotel Akademie 
Velké Bílovice 
• 5. noc ZDARMA k ubytování 

na čtyři noci 
Zahradní 1295,  
691 02 Velké Bílovice 
http://www.hotelnahac.cz 

 

 

Vinařství Starý vrch 
• 10 % na přímý nákup vín  

ve vinařství Starý vrch 
Heslo: seniorpas pro identifi-
kaci karet na e-shopu 
Havlíčkova 1413/25,  
693 01 Hustopeče 
http://www.stary-vrch.cz 

Vinařství Gotberg 
• 5 % na produkty ve vinařství 

U Sadu 394, 691 27 Popice 
http://www.gotberg.cz 

 

 

Taneční škola 
Dagmar 
• 5 % 

Žerotínova 2, 690 02 Břeclav 
http://www.ts-dagmar.cz 

GASTRONOMIE

HOBBY

OKRES BRNO-VENKOV OKRES BRNO-VENKOV  /  OKRES BŘECLAV
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Diváky – památník 
bratří Mrštíků 
• 10 % ze základního vstup-

ného 
Diváky 5, 691 71 Diváky 
http://www.rmm.cz 

Městské muzeum  
a galerie Hustopeče 
• návštěva galerie či expozic 

dvěma osobami za jedno 
vstupné nebo zhlédnutí 
dvou expozic za cenu jed-
noho vstupného 
Dukelské nám. 2/2,  
693 01 Hustopeče 
http://www.muzeumhustopece.cz 

Zámek v Mikulově 
• 10 % z plného vstupného 

Zámek 1/4 ,692 01 Mikulov 
http://www.rmm.cz 

Synagoga 
v Mikulově 
• 10 % z plného vstupného 

Husova 13, 692 01 Mikulov 
http://www.rmm.cz 

Archeopark Pavlov 
• 10 % z plného vstupného 

23. dubna 264, 692 01 Mikulov 
http://www.rmm.cz 

 

 

Koberce Breno – 
Břeclav 
• 15 % sleva na zboží, slevu lze 

uplatnit na e-shopu při zadání 
kódu SP2021. Slevu nelze 
uplatnit zpětně po nákupu 
na zboží, na objednávku ani 
služby. Nevztahuje se na 
akční a zlevněné zboží.  
Slevy se nesčítají. 
Lidická 3121, 691 46 Břeclav 
http://www.breno.cz 

BONTY – krmiva  
pro zvířata 
• 5 % při nákupu nad 500 Kč 

Jiráskova 33, 690 02 Břeclav 

Hasičská vzájemná 
pojišťovna, a.s. 
• 20 % na havarijní pojištění,  
• 10 % na povinné ručení,  
• 10 % na pojištění domu, 

OSTATNÍ

MUZEA, GALERIE, 
PAMÁTKY

bytu, domácnosti a odpo-
vědnosti,  

• 10 % na pojištění odpověd-
nosti zaměstnance 
• Národních hrdinů 22,  
690 02 Břeclav 
•  Bratislavská 25,  
693 01 Hustopeče 
http://www.hvp.cz 

Coloseum 
nemovitosti s.r.o. - 
okres Břeclav 
• 100 % na odhady tržních cen 

nemovitostí a odhady pro 
dědické řízení, na poraden-
ství ohledně prodeje nemo-
vitostí, na poradenství v rámci 
exekucí, zástavních práv, 
předkupních práv, věcných 
břemen apod., na služby  
realitní kanceláře při prodeji 
nebo pronájmu nemovitosti 
přes naši RK 
Národních hrdinů 391/19,  
690 02 Břeclav 
http://www.rkcoloseum.cz 

OKAY Břeclav 
• 4 % sleva na elektro a náby-

tek, neplatí na již zlevněné 
zboží ani na zboží zahrnuté 
do jiné reklamní kampaně, 
na mobilní telefony a IT sor-
timent (herní konzole, note-
booky).  
Lidická 3362, 690 02 Břeclav 
http://www.okay.cz 

SAMSON 
• 10 % na servis a prodej  

výpočetní techniky, serverů, 
sítí, mobilní techniky a za-
bezpečovacích systému, 
včetně dalších služeb uveřej-
něných na www.samsonbro-
nislav.cz 
Konec 14/268, 691 53 Tvrdonice 
http://www.samsonbronislav.cz 

 

 

 

Salon Relen – 
masáže 
• 25 % celoročně na masáže 

Svatoplukova 16, 690 02 Břeclav 

Kosmetické studio 
Domino 
• 15 % na celkové ošetření 

Hraniční 60, 691 41 Břeclav 
www.kosmetikadomino.webnode.cz 

PÉČE O TĚLO  
A WELLNESS

 

Sport Šigut 
• 10 % na služby,  
• 5 % na zboží, 2 % na zlev-

něné zboží 
Hraniční 52, 691 41 Břeclav 
http://www.barnexsport.cz 

Toma Sport 
• 10 % na služby,  
• 5 % na zboží, 2 % na zlev-

něné zboží 
Husova 7, 693 01 Hustopeče 
http://www.barnexsport.cz 

RentBike.cz 
• 5 % na veškeré produkty a 

služby (výpůjčky i doprava) 
Svobody 25, 692 01 Mikulov 
http://www.RentBike.cz 

 

Orange Academy 
s.r.o. - učebna 
Břeclav 
• 5 % na veškeré kurzy 

• Jungmannova 3 (budova 
bývalého Telecomu),  
690 02 Břeclav 
• Valtická 3, 692 01 Mikulov 
• Husova 8, 693 01 Hustopeče 
• nám. Míru 6, 691 72 Klobouky 
http://www.orangeacademy.cz 
 

 

Masáže 
• 5 % na všechny masáže 

Jiráskova 33, 690 02 Břeclav 
http://www.masaze-doma.eu 

Nemocnice Břeclav 
• 10 % na ultrazvukové  

vyšetření, na rehabilitace,  
na kožní a kosmetické  
zákroky, na příplatek za nad-
standardní pokoj 
U Nemocnice 3066/1,  
690 02 Břeclav 
http://www.nembv.cz 

Lékárna MAMED 
Břeclav 
• 5 % na volný prodej 

Sady 28. října 266/19,  
690 02 Břeclav 

Top Optik, s.r.o. – 
Břeclav 
• 10 % sleva na brýlové  

obruby, slevy se nesčítají 
Čechova 13, 690 02 Břeclav 
http://www.topoptik.cz 

VZDĚLÁVÁNÍ

ZDRAVÍ

SPORT Avenier, a.s. - 
Poliklinika Břeclav 
• 5 % na veškerý sortiment  

očkovacích vakcín. Nevzta-
huje se na aplikaci očkovací 
látky, akční nebo zlevněné 
zboží a doplňkové služby. 
Bratří Mrštíků 38, 690 02 Břeclav 
http://www.ockovacicentrum.cz 

Lékárna U sv. Václava 
Břeclav I. 
• 5 % na nákup volně prodej-

ného sortimentu lékárny, jiné 
slevy a akce lékárny nelze 
kombinovat 
• Náměstí TGM 13, 690 02 Břeclav 
• Lidická 3411, 690 02 Břeclav 
http://www.lekarnavaclav.cz 

Očkovací centrum 
• 5 % na všechny dostupné 

očkovací látky, vč. aplikace. 
Aktuální ceny očkovací látky 
a aplikace jsou uvedeny na 
webových stránkách 
www.ockovacicentrum.cz. 
Poliklinika Břeclav,  
Bratří Mrštíků 38, 690 02 Břeclav 
http://www.avenier.cz 

Lékárna Pilulka 
• 5 % na volně prodejná léčiva, 

doplňky stravy, kosmetiky 
http://www.pilulka-lekarny.cz 

Top Optik, s.r.o. – 
Hustopeče 
• 10 % sleva na brýlové  

obruby, slevy se nesčítají 
• Smetanova 1, 693 01 Hustopeče 
• Svobody 2, 692 01 Mikulov 
http://www.topoptik.cz 

Pilulka lékárna 
• 5 % na volně prodejná léčiva, 

doplňky stravy, kosmetiky 
• Pekařská 75, 691 44 Lednice 
• Na Valtické 723, 691 41 Břeclav 
• Svobody 220/2, 692 01 Mikulov 
• Piaristů 989/26, 692 01 Mikulov 
http://www.pilulka-lekarny.cz 

Lékárna U Lva 
• 5 % na nákup volně prodej-

ného sortimentu, nelze kom-
binovat s jinými slevami 
lékárny 
Husova 48, 692 01 Mikulov 

Lékárna 
Komenského 
• 5 % na nákup volně prodej-

ného sortimentu, nelze  
kombinovat s jinými slevami 
lékárny 
Komenského 1, 692 01 Mikulov 

 
 
 
 

 
 

České dráhy, a.s. 
• In Karta IN 25 s platností 

jeden rok, běžná cena:  
490 Kč, zvýhodněná cena 
VIK: 390 Kč 

• In Karta IN 50 D s platností 
jeden rok, běžná cena:  
3 190 Kč, zvýhodněná cena 
VIK: 2 990 Kč 
Jak In Kartu za zvýhodně-
nou cenu získat? 
Aplikace za zvýhodněné 
ceny pro firmy/členy pouze 
do Virtuální In Karty (VIK)  
v mobilní aplikaci Můj vlak. 
Ta je zdarma ke stažení v 
App Store nebo Google Play. 
• Instalovat aplikaci Můj vlak. 
Vytvořit uživatelský účet. 
Vytvořit Virtuální In kartu 
(VIK). 
• Zakoupit vybranou aplikaci 
s použitím slevového kódu: 
WDNF-L99A-SE9J. 
• Potvrdit nárok na slevu při 
první cestě vlakem (prokázat 
se čl. průkazem). 
http://www.cd.cz 

Hotel Panon 
• 20 % na masáže na hotelu 

Panon,  
• 15 % na pultové ceny ubyto-

vání,  
• 15 % na pobytové baličky  

na FB 
Koupelní 4, 695 01 Hodonín 
http://www.hotelpanon.cz 

Rodinný Penzion  
U Kostela 
• 10 % na ubytování  

Mikulčice 238, 696 19 Mikulčice 

Přístaviště 
• 20 % v období jaro a podzim 

Rohatec – kolonie, 696 01 Rohatec 
http://www.pristaviste-rohatec-
kolonie.eu 

DJ – Penzion 
• 10 % na ubytování 

nám. Míru 210, 696 42 Vracov 
http://www.dj-penzion.cz 

OKRES 
HODONÍN

CESTOVÁNÍ

 

e-shop 
BARTONÍK.CZ 
• 10% sleva e-shop 

Bartonik.cz 
Mikulčice 238, 696 19 

Bartoník – rodinná 
firma – VINAŘSTVÍ  
+ e-shop 
• 10% sleva 

Slevový kód na e-shop – 
heslo: SENIORPAS10 pro 
identifikaci držitelů karet 
Mikulčice 238, 696 19 

Restaurace Astoria 
• 10 % na nabídku restaurace, 

mimo polední menu a alko-
hol 
Tyršova, 698 01 Veselí nad Moravou 
http://www.restauraceastoria.cz 

 

 

Barvy&Tóny – 
PROZK s.r.o. 
• 5 % sleva na nabídku, slevy 

se nesčítají 
Kollárova 226/10, 697 01 Kyjov 
http://www.prozk.cz 

inGreen s.r.o. 
• 20 % na celý e-shop  

s kódem: seniori20 
Boršovská 2617/81, 697 01 Kyjov 
http://www.ingreen.cz 
 

 

Módní boutique  
E a M 
• 15 % na hotové výrobky, 

slevy se nesčítají 
Havlíčkova 69, 695 01 Hodonín 
www.autorskemodely.webnode.cz 

 

 
 

Galerie výtvarného 
umění v Hodoníně, 
p.o. 
• 50 % na základní vstupné 

(plné 80 Kč, pro držitele SP 
40 Kč) 
Úprkova 2, 695 01 Hodonín 
http://www.gvuhodonin.cz 

GASTRONOMIE

HOBBY

MÓDA

MUZEA, GALERIE, 
PAMÁTKY

Masarykovo 
muzeum v Hodoníně 
• 50 % ze základního vstup-

ného pro jednotlivce   
Zámecké náměstí 9,  
695 01 Hodonín 
http://www.masaryk.info 

Budova se sálem 
Evropa Masarykova 
muzea v Hodoníně 
• 50 % sleva na vstup 

Národní třída 21, 695 01 Hodonín 
http://www.masaryk.info 

MUZEUM NAFTOVÉ- 
HO DOBÝVÁNÍ  
A GEOLOGIE a Solná 
štola 
• 10 % sleva na vstup ze zá-

kladního jednorázového 
vstupného 
Kasárenská 1022/5,  
695 01 Hodonín 
http://www.muzeumropy.cz 

Ubytování v Muzeu 
naftového dobývání 
a geologie 
• 10 % na ubytování na dvě  

a více nocí 
Kasárenská 1022/5,  
695 01 Hodonín 
http://www.muzeumropy.cz 

Vlastivědné 
muzeum Kyjov 
• 50 % ze základního vstup-

ného pro jednotlivce 
Palackého ulice 1373/13 a,  
697 01 Kyjov 
http://www.masaryk.info 

Slovanské hradiště 
v Mikulčicích 
• 50 % ze základního vstup-

ného pro jednotlivce 
Mikulčice 738, 696 19 Mikulčice 
http://www.masaryk.info 

Hvězdárna  
Veselí nad Moravou 
• 5 % sleva na všechny nabí-

zené produkty 
Benátky 32,  
698 01 Veselí nad Moravou 
http://www.hvezdarna-veseli.cz 

Městské muzeum 
Veselí nad Moravou 
• 50 % sleva na vstup 

nám. Bartolomějské 41,  
698 01 Veselí nad Moravou 
http://www.masaryk.info 

Veselské kulturní 
centrum, z.ú. 
• 10 % sleva na vstupné na 

akce pořádané Veselským 
kulturním centrem 
náměstí Míru 667,  
698 01 Veselí nad Moravou 
http://www.kultura-veseli.cz 

Kino Morava 
• 10 % sleva na vstupné  

do kina Morava 
náměstí Míru 666,  
698 01 Veselí nad Moravou 
http://www.kultura-veseli.cz 

Vrbasovo muzeum 
• 50 % na základní vstupné 

Zámek 1, 696 32 Ždánice 
http://www.muzdanice.cz 

 

 

Hasičská vzájemná 
pojišťovna, a.s. 
• 20 % na havarijní pojištění,  
• 10 % na povinné ručení,  
• 10 % na pojištění domu, 

bytu, domácnosti a odpo-
vědnosti,  

• 10 % na pojištění odpověd-
nosti zaměstnance 
Tyršova 332, 696 81 Bzenec 
http://www.hvp.cz 

Rebell bike spol. s r.o. 
• 5 % na nákup nového jízd-

ního kola, slevy se nevztahují 
na již zlevněné zboží 
Hodonínská 97, 696 03 Dubňany 
http://www.seniorkolo.cz 

Koberce Trend 
• 15 % sleva na nabídku pro-

dejny po předložení karty 
Senior Pas 
• Brandlova 143 (naproti hl. 
vchodu do lázní), 695 01 Hodonín 
•  Svatoborská 1423/101 A,  
697 01 Kyjov 
• Prostřední 281,  
698 01 Veselí nad Moravou 

Alergenům Zdar 
• 10 % na celý e-shop s kódem 

SENIORI10 
Sobůlky č. p. 144, 697 01 Sobůlky 
http://www.alergenumzdar.cz 

www.slovackamos- 
tarna.cz 
• 15 % na nákup v kamenné 

prodejně i e-shopu 
U školy, 696 38 Strážovice 
http://www.slovackamostarna.cz 

OSTATNÍ

OKRES BŘECLAV OKRES HODONÍN
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Výcviková stáj 
Terezovský dvůr 
• 10 % na vyjížďku kočárem  

po okolí Terezína, vždy po 
telefonické domluvě 
Terezín, 696 14 Terezín 

Veselské kulturní 
centrum, z. ú. 
• 25 % na vstupné do kina  

a na kulturní akce pořádané 
Veselským kulturním centrem 
nám. Míru 667,  
698 01 Veselí nad Moravou 
http://www.sluzby-veseli.cz 

Květinka Vracov 
• 5 % na nabízený sortiment 

nám. Míru 210, 696 42 Vracov 
 

 

 

Kadeřnictví  
a vlasový design 
• 10 % na vše mimo prodej 

vlasové kosmetiky a prodlu-
žování vlasů 
Jižní 15, 695 01 Hodonín 
www.kadernictviaholicstvihodonin.
webnode.cz 

Lázně Hodonín 
• 5 % na ubytování v rámci  

týdenních a vícedenních  
pobytů samoplátců a také 
na ubytování pro klienty 
zdravotních pojišťoven  
v rámci příspěvkové lázeň-
ské péče.  
Měšťanská 140, 695 01 Hodonín 
http://www.laznehodonin.cz 

Dagmar Klajnová – 
prodej kosmetiky 
• 15 % na celý sortiment  

výrobků AVON kosmetiky 
Mezivodí 2190, 697 01 Kyjov 

Kadeřnictví, kosme- 
tika, manikúra, pedi- 
kúra – Studio NIKA 
• 10 % na nabízené služby 

Mezivodí 2223, 697 01 Kyjov 
http://www.studio-nika.cz 

Oční optika – 
CAIROO 
• 20 % na celkovou zakázku 

nebo sluneční brýle, slevy  
se nesčítají 

PÉČE O TĚLO  
A WELLNESS

Masarykovo nám. 11/18,  
697 01 Kyjov 
http://www.cairoo-optika.cz 
 

 

JM SPORT –  
Jiří Moravec 
• 30 % na nákup nad 5 000 Kč,  
• 15 % na kompletní sortiment 

Mezivodí 2233, 697 01 Kyjov 
http://www.jmsport-kyjov.cz 

 

Služby Města Veselí 
nad Moravou – 
koupaliště 
• 40 % na vstup na koupaliště 

Blatnická 1551,  
698 01 Veselí nad Moravou 
http://www.sluzby-veseli.cz 

 

 

Orange Academy 
s.r.o. - učebna Kyjov 
• 5 % na veškeré kurzy 

Masarykovo nám. 34/3,  
697 01 Kyjov 
http://www.orangeacademy.cz 

Výuka cizích jazyků 
- Mgr. Jiří Kubálek 
• 20 % na jazykové kurzy 

Jiráskova 969, 696 62 Strážnice 
http://www.english-straznice.cz 

Městská knihovna 
Hodonín 
• 20 % sleva z registračního 

poplatku pro držitele Senior 
Pasu 
Národní třída 36, 695 01 Hodonín 
http://www.hodonin.eu 

 

 

ORANGE OPTIK 
• 55 % sleva na brýlové ob-

ruby a skla, sleva se vztahuje 
na všechna brýlová skla a 
všechny obruby vybraných 
značek ve všech prodejnách. 

• 35 % sleva na obruby světo-
vých značek  

• 20 % sleva na sluneční brýle, 
na brýlová pouzdra 

Sleva na brýlová skla a brýlové 
obruby lze využít zároveň a 

SPORT

VZDĚLÁVÁNÍ

ZDRAVÍ

platí pouze při nákupu kom-
pletních dioptrických brýlí. 
• náměstí Svobody 424/10,  
696 81 Bzenec 
• Příční 4272/1, 695 01 Hodonín 
http://www.orangeoptik.cz 

Nemocnice TGM 
Hodonín 
• 20 % na aplikace rázové 

vlny,  
• 20 % na aplikace laserové 

sprchy,  
• 10 % na prodej zboží  

v lékárně mimo hrazené pří-
pravky 
Purkyňova 2731/11,  
695 01 Hodonín 
http://www.nemho.cz 

Využití AVS přístroje 
v samouživatelské 
praxi 
• 100 % na první poslech,  
• 10 % na další poslechy,  
• 5 % při zakoupení přístroje 

AVS, které se přičítají ke sle-
vám a akcím, které posky-
tuje přímo firma Galaxy. 
Havlíčkova 69, 695 01 Hodonín 
www.autorskemodely.webnode.cz 

Solná štola 
• 30 % na pět vstupů 

Kasárenská 1022, 695 01 Hodonín 
www.mng.webz.cz/solna-stola.php 

Lékárna U Madony 
Florentinské 
• 100 % na rozvoz léků a kom-

penzačních pomůcek 
Národní třída 91, 695 01 Hodonín 

Lékárna - PharmDr. 
Alena Melová 
• 5 % na volně prodejná léčiva 

a ostatní sortiment,  
• 5 % na volně prodejná léčiva 

Dobrovolského 251/11,  
695 01 Hodonín 

Oční optika  
Iveta Šefčíková 
• 10 % sleva na vše 

• Dolní Valy 29, 695 01 Hodonín 
• Havlíčkova 13, 695 01 Hodonín 
• Národní třída 90, 695 01 Hodonín 
http://www.optika-sefcikova.cz 

Oční studio Aleš 
Žejdl a dětská 
optika 
• 10 % na celé brýle – brýlová 

obruba a brýlová skla a kon-

taktní čočky, slevy se nesčí-
tají 
Štefánikova 1, 695 01 Hodonín 
http://www.ocnistudio.cz 

Lékárna 
MediCentrum 
Hodonín 
• 100 % na rozvoz kompen-

začních pomůcek,  
• 5 % na veškerý sortiment – 

na recept i bez receptu 
Kollárova 9, 695 01 Hodonín 
www.medicentrum-hodonin.cz 

Lékárna zdravi3v1.cz 
• 50 % na doplatky na recepty 

za léky,  
• 25 % na zdravé potraviny, 

potraviny pro diabetiky  
a pacienty s intolerancemi  
a alergiemi na lepek, laktózu, 
vajíčka,  

• 15 % na volně prodejná  
léčiva a doplňky stravy, zdra-
votní obuv 
Masarykovo nám. 257/16, 
obchodní dům iRO,  
695 01 Hodonín 
http://zdravi3v1.cz 

Oční optika –  
Jiří Petrů 
• 100 % na měření zraku  

při nákupu brýlí od nás,  
• 20 % na sluneční brýle  

od 1. 11. do 28. 2.,  
• 10 % na brýlové obruby 

(slevy nelze sčítat) 
• Komenského 616, 697 01 Kyjov 
• Svatoborská 26, 697 01 Kyjov 
• Komenského 740, 697 01 Kyjov 
http://www.optika-petru.cz 

Lékárna  
U Zlaté koruny 
• 5 % sleva na volný prodej, 

při min. útratě 100 Kč 
Masarykovo nám. 12/16,  
697 01 Kyjov 
www.seisspharma-kyjov.cz 

Originální solná 
jeskyně Solimare 
• 35 % v termínu 1. 10. - 5. 10. 

na jednorázový vstup,  
• 20 % v období léto  

na jednorázový vstup,  
• 10 % na jednorázový vstup 

Havlíčkova 170, 697 01 Kyjov 
http://www.solnajeskynekyjov.cz 

Masáže, mobilizace 
páteře, Dornova 
metoda – Studio 
NIKA 
• 10 % na nabízené služby 

Mezivodí 2223, 697 01 Kyjov 
http://www.studio-nika.cz 

Nemocnice Kyjov, 
příspěvková 
organizace 
• 10% sleva na rehabilitace 

Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
http://www.nemkyj.cz 

Lékárna Mistřín 
• 5 % sleva na volný prodej při 

minimální útratě 100 Kč 
Masarykovo náměstí 12/16,  
696 04 Svatobořice-Mistřín 
http://www.seisspharma-kyjov.cz 

Lékárna Žarošice 
• 5 % sleva na volný prodej  

při minimální útratě 100 Kč 
Žarošice 50, 696 34 Žarošice 
http://www.seisspharma-kyjov.cz 

Lékárna  
Na městečku Vracov 
• 5 % sleva na volný prodej při 

minimální útratě 100 Kč 
nám. Míru 199, 696 42 Vracov 
http://www.seisspharma-kyjov.cz 

 
 
 
 

 
 

České dráhy, a.s. 
• In Karta IN 25 s platností 

jeden rok, běžná cena:  
490 Kč, zvýhodněná cena 
VIK: 390 Kč 

• In Karta IN 50 D s platností 
jeden rok, běžná cena:  
3 190 Kč, zvýhodněná cena 
VIK: 2 990 Kč 
Jak In Kartu za zvýhodně-
nou cenu získat? 
Aplikace za zvýhodněné 
ceny pro firmy/členy pouze 

OKRES 
VYŠKOV

CESTOVÁNÍ

do Virtuální In Karty (VIK)  
v mobilní aplikaci Můj vlak. 
Ta je zdarma ke stažení v 
App Store nebo Google Play. 
• Instalovat aplikaci Můj vlak. 
Vytvořit uživatelský účet. 
Vytvořit Virtuální In kartu 
(VIK). 
• Zakoupit vybranou aplikaci 
s použitím slevového kódu: 
WDNF-L99A-SE9J. 
• Potvrdit nárok na slevu při 
první cestě vlakem (prokázat 
se čl. průkazem). 
http://www.cd.cz 

Allvet – hotel 
• 10 % na ubytování na dvě  

a více nocí mimo akční  
nabídku 
Drnovice 115, 683 04 Drnovice 
http://www.hotelallvet.cz 

Restaurace Penzion 
U Smrku 
• 10 % mimo menu 

Luleč 215, 683 03 Luleč 
http://www.penzionusmrku.cz 

Chaty - Luleč.cz 
• 100 % na pejska nebo kočku 

(max. dva na jedné chatě) 
683 03 Luleč 
http://www.chaty-lulec.cz 

Ranch U pytláka – 
ubytování 
• 10 % na ubytování při po-

bytu min. dvou osob na min. 
dvě noci. Držení RP je nutno 
nahlásit při rezervaci pobytu. 
Račice 205, 683 05 Račice-Pístovice 
http://www.ranchupytlaka.cz 

Zámek Račice 
• 30 % sleva na vstupné –  

dva prohlídkové okruhy pro 
držitele Senior Pasu (půjde 
za 190 Kč), 27% sleva na 
vstupné – jeden prohlídkový 
okruh pro držitele Senior 
Pasu (půjde za 110 Kč) 
Račice 1, 683 05 Račice-Pístovice 
http://www.zamekracice.cz 

Golf Hotel Austerlitz 
• 10 % na ubytování 

Na Golfovém hřišti 1510,  
684 01 Slavkov u Brna 
http://www.hotelausterlitz.cz 

Chalupa  
U Městské brány 
• 10 % na ubytování na dvě  

a více nocí,  
• 5 % na ubytování na jednu 

noc 
Masarykovo nám. 21,  
682 01 Vyškov 
http://www.penzionchalupa.cz 

 

 

Allvet – restaurace 
• 10 % na stálý jídelní lístek 

mimo akční nabídky 
Drnovice 115, 683 04 Drnovice 
http://www.hotelallvet.cz 

Cukrárna Ferby 
• 10 % na konzumaci při min. 

útratě 100 Kč do 12.00 hod. 
Sušilovo nám. 15, 683 01 Rousínov 

Restaurace Golf 
Hotelu Austerlitz 
• 5 % na nabídku restaurace 

Na Golfovém hřišti 1510, 
684 01 Slavkov u Brna 
http://www.hotelausterlitz.cz 

 

 

Bílý Dvůr Olšany – 
jezdecká škola 
• 10 % na svezení na koni  

po okolí 
Olšany 230, 683 01 Olšany 

Kuželna KK Rostex 
Vyškov 
• 33,3 % na pronájem dráhy 

pro držitele SP 
Brněnská 7 b, 682 02 Vyškov 
http://www.kkvyskov.wz.cz 

Ranch U pytláka – 
vyjížďky na koních 
• 10 % na dvouhodinové vy-

jížďky do přírody. Držení SP 
je nutno nahlásit při rezer-
vaci. 
Račice 205, 683 05 Račice-Pístovice 
http://www.ranchupytlaka.cz 

Barvy&Tóny – 
PROZK s.r.o. 
• 5 % sleva na nabídku, slevy 

se nesčítají 
Letní 1, 682 01 Vyškov 
http://www.prozk.cz 

HOBBY

GASTRONOMIE

 
 

Knihovna  
Karla Dvořáčka, 
příspěvková organizace 
• 10 % sleva na registrační 

poplatek do knihovny 
Nádražní 124/4, 682 01 Vyškov 
http://www.kkdvyskov.cz 

 

 
 

Muzeum Bučovice 
• 10 % ze základního vstup-

ného 
Zámek 685 01, Bučovice 
www.muzeum-vyskovska.cz 

Muzeum Vyškovska, 
příspěvková organizace 
• 10 % ze základního vstup-

ného 
nám. Čsl. armády 2, 682 01 Vyškov 
www.muzeum-vyskovska.cz 

Zámek Slavkov – 
Austerlitz, 
příspěvková organizace 
• 10 % na prohlídku zámku, 

okruh Historické sály 
Palackého nám. 1,  
684 01 Slavkov u Brna 
http://www.zamek-slavkov.cz 

 

 

Stáj Manner 
• 20 % na vyjížďku na voze  

celoročně,  
• 15 % na vícehodinovou  

vyjížďku,  
• 10 % na hodinovou vyjížďku 

nebo vození 
Manerov 55,  
683 41 Bohdalice-Pavlovice 
http://www.stajmanner.cz 

OKAY Vyškov 
• 4 % sleva na elektro a náby-

tek, neplatí na již zlevněné 
zboží ani na zboží zahrnuté 
do jiné reklamní kampaně, 
na mobilní telefony a IT sor-
timent (herní konzole, note-
booky).  
Brněnská 509/11 a, 682 01 Vyškov 
http://www.okay.cz 

OSTATNÍ

MUZEA, GALERIE, 
PAMÁTKY

LITERATURA

OKRES HODONÍN OKRES HODONÍN  /  OKRES VYŠKOV
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Mobil centrum XXL 
• 10 % na opravy mobilních 

telefonů 
Dobrovského 2, 682 01 Vyškov 
http://www.mobilcentrumxxl.cz 

Hasičská vzájemná 
pojišťovna, a.s. 
• 20 % na havarijní pojištění,  
• 10 % na povinné ručení,  
• 10 % na pojištění domu, 

bytu, domácnosti a odpo-
vědnosti,  

• 10 % na pojištění odpověd-
nosti zaměstnance 
Žižkova 7, 682 01 Vyškov 
http://www.hvp.cz 

Coloseum 
nemovitosti s.r.o. - 
okres Vyškov 
• 100 % na služby realitní kan-

celáře při prodeji nebo pro-
nájmu nemovitosti přes naši 
RK, na odhady tržních cen 
nemovitostí a odhady pro 
dědické řízení, na poraden-
ství ohledně prodeje nemo-
vitostí, na poradenství  
v rámci exekucí, zástavních 
práv, předkupních práv,  
věcných břemen apod. 
Masarykovo nám. 61/29,  
682 01 Vyškov 
http://www.rkcoloseum.cz 

 

 

 

Masáže Lenka 
• 10 % ze základního ceníku 

na masáž zad + šíje - 40 
minut 
• Kozlany 36, 683 41 Bohdalice-
Pavlovice 
• Legionářská 138, 685 01 Bučovice 
www.sverkrasyaodpocinku.webnode.cz 

Allvet – Relax 
• 10 % na nabízené služby  

do 14.00 hod. mimo akční 
nabídky 
Drnovice 115, 683 04 Drnovice 
http://www.hotelallvet.cz 

Happy Studio 
• 10 % na masáže 

Tyršova 324,  
684 01 Slavkov u Brna 
http://www.happystudio.cz 

PÉČE O TĚLO  
A WELLNESS

Relaxační studio 
Havaj 
• 10 % na nabízené služby, 

slevy se nesčítají 
Otakara Jaroše 235, 682 01 Vyškov 
http://www.studiohavaj.cz 

Kadeřnictví, 
kosmetika, modeláž 
nehtů studio Havaj 
• 10 % na nabízené služby, 

slevy se nesčítají 
Otakara Jaroše 235, 682 01 Vyškov 
http://www.studiohavaj.cz 

Jana Greplová – 
Relaxační centrum 
Sunmed 
• 20 % na přístrojovou lymfa-

tickou masáž, medová 
masáž v období jaro,  

• 10 % na kavitaci,  
• 5 % na masáž zad a šíje 

Nosálovská 170, 682 01 Vyškov 
http://www.centrumslunecnice.cz 
 

 

Allvet – sportovní 
aktivity 
• 35 % na sportovní aktivity 

do 14.00 hod. mimo akční 
nabídky,  

• 10 % na sportovní aktivity  
do 14.00 hod. mimo akční 
nabídky 
Drnovice 115, 683 04 Drnovic 
http://www.hotelallvet.cz 

Cyklo sport Špinar 
• 10 % na nabízený sortiment, 

mimo kola a služby 
Sušilovo nám. 423,  
683 01 Rousínov 
http://www.cyklo-s.cz 

Fitness studio Havaj 
• 10 % na nabízené služby, 

slevy se nesčítají 
Otakara Jaroše 235, 682 01 Vyškov 
http://www.studiohavaj.cz 

 
 

 

Lékárna MAMED s.r.o. 
• 5 % na všechny dostupné 

očkovací látky, vč. aplikace. 
Aktuální ceny očkovací látky 
a aplikace jsou uvedeny  
na webových stránkách 
www.ockovacicentrum.cz.  
• Zámecká 550, 685 01 Bučovice 

SPORT

ZDRAVÍ

• 5 % na volný prodej 
• Mlýnská 367, 683 23 Ivanovice 
na Hané 
• Puškinova 420/2 a, 682 01 
Vyškov 

Oční optika Eyes 
Optik, s.r.o. 
• 20 % na sluneční brýle 

leden-březen,  
• 10 % 

• Sovětská 912, 685 01 Bučovice 
• Malinovského 551,  
684 01 Slavkov u Brna 
http://www.eyesoptik.cz 

Lékárna Euphrasia 
• 5 % na nákup volně prodej-

ného sortimentu lékárny.  
Netýká se doplatků za léky 
na lékařský předpis. 
Slavkovská 92, 685 01 Bučovice 
http://www.euphrasia.cz 

Lékárna U Radnice 
• 10 % na kloubní výživu,  

multivitamíny pro seniory, 
přípravky posilující zrak,  
homeopatika 
Sušilovo nám. 4, 683 01 Rousínov 
http://www.lekarnarousinov.cz 

Zámecká lékárna 
Slavkov 
• 5 % na volně prodejný sorti-

ment, platí pro platbu v ho-
tovosti 
Husova 5, 684 01 Slavkov u Brna 

Lékárna  
Na Poliklinice 
• 2 % na veškerý sortiment  

lékárny 
Malinovského 551,  
684 01 Slavkov u Brna 

Lékárna Na Náměstí 
• 5 % na veškerý sortiment  

lékárny 
B. Němcové 282,  
684 01 Slavkov u Brna 

Lékárna  
U Nemocnice s.r.o. 
• 5 % na volný prodej  

při platbě v hotovosti 
Puškinova 2 a, 682 01 Vyškov 

Chytrá lékárna 
• 5 % na produkty z volného 

prodeje 
Nádražní 1/2, 682 01 Vyškov 
http://www.chytralekarna.eu 

Nemocnice Vyškov 
• 20 % na příplatek za nad-

standardní pokoj 

• 7 % na prodej zboží  
v lékárně mimo hrazené pří-
pravky 
Purkyňova 421/36, 682 01 Vyškov 
http://www.nemvy.cz 

Oční optika Eyes 
Optik, s.r.o. 
• 20 % na sluneční brýle 

leden-březen,  
• 10 % 

Puškinova 409/63, 682 01 Vyškov 
http://www.eyesoptik.cz 

MUDr. Naďa Dufková 
– neurologická 
ambulance 
• 25 % na injekční lipolýzu  

v období podzim-zima,  
• 5 % na injekce botoxu a vý-

plně kyselinou hyaluronovou, 
injekční lipolýza 
Puškinova 63, 682 01 Vyškov 
http://www.centrumslunecnice.cz 

JMJ Oční optika 
• 10 % na veškerý sortiment + 

zakázky nad 2000 Kč. Slevy 
nelze kombinovat.  

• 5 % na veškerý sortiment + 
zakázky do 2000 Kč 
Masarykovo nám. 23,  
682 01 Vyškov 

Lékárna  
U Černého orla 
• 5 % na veškerý sortiment 

Masarykovo nám. 37,  
682 01 Vyškov 
http://www.lekarnauorla.cz 

Oční optika  
Alois Steiner 
• 100 % na měření zraku při 

zhotovení kompletních brýlí 
– čištění brýlí ultrazvukem u 
zakázek zhotovených u nás, 

• 10 % na kompletní zhotovení 
brýlí + pouzdro zdarma 
Sušilova 5, 682 01 Vyškov 

Masáže  
Lenka Pukančíková 
• 20 % na lymfatickou masáž 

nohou,  
• 10 % na nabízené služby 

Komenského 9, 682 01 Vyškov 
http://www.masaze-vyskov.cz 

Lékárna Angis 
• 8 % sleva na volný prodej 

Jiřího Wolkera 495/3,  
682 01 Vyškov 
http://www.lekarnavyskov.cz 

 

 

 

České dráhy, a.s. 
• In Karta IN 25 s platností 

jeden rok, běžná cena:  
490 Kč, zvýhodněná cena 
VIK: 390 Kč 

• In Karta IN 50 D s platností 
jeden rok, běžná cena:  
3 190 Kč, zvýhodněná cena 
VIK: 2 990 Kč 
Jak In Kartu za zvýhodně-
nou cenu získat? 
Aplikace za zvýhodněné 
ceny pro firmy/členy pouze 
do Virtuální In Karty (VIK)  
v mobilní aplikaci Můj vlak. 
Ta je zdarma ke stažení v 
App Store nebo Google Play. 
• Instalovat aplikaci Můj vlak. 
Vytvořit uživatelský účet. 
Vytvořit Virtuální In kartu 
(VIK). 
• Zakoupit vybranou aplikaci 
s použitím slevového kódu: 
WDNF-L99A-SE9J. 
• Potvrdit nárok na slevu při 
první cestě vlakem (prokázat 
se čl. průkazem). 
http://www.cd.cz 

Penzion Muzeum 
Lesná 
• 10 % na rekreační pobyty  

s polopenzí, nezařazené  
do stříbrné či zlaté nabídky 
(krátkodobá v období září-
říjen), sleva je na celkovou 
cenu s ubytováním,  

• 5 % na rekreační pobyty  
(celoroční) 
Lesná 13, 671 02 Lesná 
http://www.veteransalon.cz 

Penzion Vinohrad 
• 10 % na ubytování 

Hnanice 97, 669 04 Znojmo 
http://www.penzion-hnanice.cz 

Penzion Riva 
• 10 % na ubytování 

Šatov 467, 671 22 Šatov 
http://www.penzionriva.cz 

Penzion U Hrádku 
• 20 % v období jaro a podzim 

na ubytování a zapůjčení 
horských kol,  

CESTOVÁNÍ

OKRES 
ZNOJMO

• 5 % na ubytování s polo-
penzí, na zapůjčení horských 
kol 
Lukov 25, 669 02 Znojmo 
http://www.penzionuhradku.cz 

Kuželkárna 
• 20 % na kuželky 

Hnanice 97, 669 04 Znojmo 
http://www.penzion-hnanice.cz 

Penzion Relax 
• 15 % sleva na ubytování při 

pobytu delším než na tři 
noci, celoročně, mimo červe-
nec a srpen 
Přední Hamry 243,  
671 03 Vranov nad Dyjí 
http://www.vranovnaddyji.cz 

 

Country saloon 
• 7 % mimo denní menu 

T. G. Masaryka 22, 669 02 Znojmo 
http://www.country-restaurant.cz 

Vinný sklep 
• 10 % na sklípek 

Šatov 73, 671 22 Šatov 
http://www.penzionriva.cz 

 

 

Barvy&Tóny – 
PROZK s.r.o. 
• 5 % sleva na nabídku, slevy 

se nesčítají 
• Dobšická 3580/17, 669 02 Znojmo 
• Dr. Ostrčila 55, 672 01 Moravský 
Krumlov 
http://www.prozk.cz 

 

 

Znojemský hudební 
festival, o.s. 
• 10 % na vstupenky na akce 

Znojemského hudebního 
festivalu.  
Hrnčířská 2246/1, 669 04 Znojmo 
http://www.hudbaznojmo.cz 

 

 

Obuv Svoboda 
• 5 % sleva na nabídku pro-

dejny 

GASTRONOMIE

HOBBY

HUDBA

MÓDA

• Horní náměstí 141/8,  
669 02 Znojmo 
• Kollárova 378/20, 
 669 02 Znojmo 
• Zámečnická 15, 669 02 Znojmo 
http://www.obuv-svoboda.cz 
 

 
 

Minoritský klášter 
• 20 % ze vstupného 

Přemyslovců 8, 669 02 Znojmo 
http://www.znojmuz.cz 

Dům umění 
• 20 % ze vstupného 

Masarykovo náměstí 11,  
669 02 Znojmo 
http://www.znojmuz.cz 

Hrad 
• 20 % ze vstupného 

Hradní 10, 669 02 Znojmo 
http://www.znojmuz.cz 

Veteran salon – 
výstava 
• 10 % na vstupné do muzea 

Lesná 13, 671 02 Lesná 
http://www.veteransalon.cz 

Znojemské podzemí 
• 58 % na běžné vstupné 

Slepičí trh 2, 669 02 Znojmo 
www.znojemskabeseda.cz/objevte
-znojmo 

Radniční věž 
• 30 % na běžné vstupné 

Obroková 12, 669 02 Znojmo 
www.znojemskabeseda.cz/objevte
-znojmo 

 

 

Květinářství  
U Chudějů, s.r.o. 
• 5 % na všechno nezlevněné 

zboží, slevy se nesčítají 
nám. Míru 89,  
671 67 Hrušovany nad Jevišovkou 
http://www.kvetiny-chudejova.cz 

Služby Božice, 
příspěvková organizace 
• 20 % jednorázový vstup  

do bazénu a vířivky,  
• 5 % 

Božice 380, 671 64 Božice 
http://www.bozice.cz 

MUZEA, GALERIE, 
PAMÁTKY

OSTATNÍ

Foto Mašek + e-shop 
• 10 % na služby, fotopříslu-

šenství 
Kovářská 3, 669 02 Znojmo 
http://www.fotomasek.cz 

Mobily a počítače 
• 20 % na servis 

Růžová 39,  
672 01 Moravský Krumlov 
http://www.sofi.cz 

satzona.cz 
• 20 % na montáže 

Růžová 39,  
672 01 Moravský Krumlov 
http://www.sofi.cz 

Hasičská vzájemná 
pojišťovna, a.s. 
• 20 % na havarijní pojištění,  
• 10 % na povinné ručení,  
• 10 % na pojištění domu, 

bytu, domácnosti a odpověd-
nosti,  

• 10 % na pojištění odpověd-
nosti zaměstnance 
Za Školkou 294, 671 82 Znojmo 
http://www.hvp.cz 

Letní koupaliště 
Moravský Krumlov 
na ulici Znojemská 
• 25 % na vstup 

Znojemská,  
672 01 Moravský Krumlov 
http://www.mkrumlov.cz 

Coloseum 
nemovitosti s.r.o. - 
okres Znojmo 
• 100 % na poradenství v 

rámci exekucí, zástavních 
práv, předkupních práv, věc-
ných břemen apod., na od-
hady tržních cen nemovitostí 
a odhady pro dědické řízení, 
na poradenství ohledně pro-
deje nemovitostí, na služby 
realitní kanceláře při prodeji 
nebo pronájmu nemovitosti 
přes naši RK 
Studentská 951/3, 669 02 Znojmo 
http://www.rkcoloseum.cz 

Koberce Breno – 
Znojmo 
• 15 % sleva na zboží, slevu lze 

uplatnit na e-shopu při zadání 
kódu SP2021. Slevu nelze 
uplatnit zpětně po nákupu 
na zboží, na objednávku ani 

OKRES VYŠKOV OKRES ZNOJMO



POSKYTOVATELÉ

služby. Nevztahuje se na akční 
a zlevněné zboží.  
Slevy se nesčítají. 
• Dobšická 3675/30, 669 02 Znojmo 
• Brněnská 3913/31, 669 02 Znojmo 
http://www.breno.cz 

ProSpánek SE 
Znojmo 
• 5 % sleva pro držitele karty

Senior Pas. Sleva se nevzta-
huje na již zlevněné zboží
a nelze ji kombinovat s jinými.
Dobšická 3929/4, 669 02 Znojmo 
http://www.prospanek.cz 

E-shop
Cannaznojmo
• 20 % sleva na veškeré zboží

na e-shopu, slevový kód
k uplatnění slevy je:
seniorpasy20
Tovární 886/14, 669 02 Znojmo 
http://www.barvyznojmo.cz 

OKAY Znojmo 
• 4 % sleva na elektro a náby-

tek, neplatí na již zlevněné
zboží ani na zboží zahrnuté
do jiné reklamní kampaně.
Ze slevy jsou také vyčleněny
mobilní telefony a IT sorti-
ment (herní konzole, note-
booky). Pro uplatnění slevy
je potřeba předložit kartu
Senior Pas.
Dukelských bojovníků 3638/155, 
671 81 Znojmo 
http://www.okay.cz 

Pedikúra, manikúra 
• 10 % na pedikúru a masáž,

manikúra
Resslova 4, 669 02 Znojmo 

CYKLO Kučera, s.r.o. 
• 5 % na nákup veškerého sor-

timentu v prodejně CYKLO
Kučera s.r.o.
Kovářská 241/11, 669 02 Znojmo 
http://www.kucera-zn.cz 

ALPINE PRO 
• 5 %

Kovářská 7, 669 02 Znojmo 
http://www.kucera-zn.cz 

Sportovní hala 
Dvořákova 
• 50 % na saunu a bazén

s parní kabinkou Sprtovní
haly Dvořákova ve Znojmě
v období jaro, podzim, zima
Dvořákova 17, 669 02 Bezkov 
www.sportovnihaladvorakova.cz 

Orange Academy 
s.r.o. - učebna
Znojmo
• 5 % na veškeré kurzy

PÉČE O TĚLO  
A WELLNESS

SPORT

VZDĚLÁVÁNÍ

nám. Republiky 16,  
669 02 Znojmo 
http://www.orangeacademy.cz 

Lékárna Natura s.r.o. 
- OOVL Hodonice
• 5 % na veškerý volně

prodejný sortiment
Obecní 287, 671 25 Hodonice 
http://www.lekarnanatura.cz 

Oční optika  
Luděk Křepela 
• 10 % na zakázku

• Nádražní 526 (zdravotní 
středisko), 671 67 Hrušovany nad 
Jevišovkou 
• Kostelní 36, 671 72 Miroslav 
• Znojemská 235 (zdravotní 
středisko), 672 01 Moravský Krumlov 
• Nová nemocnice, 669 02 Znojmo 
• náměstí Svobody 5 (pasáž ALFA), 
669 02 Znojmo 

Hrušovanská 
lékárna s.r.o. 
• 5 % na veškerý volně pro-

dejný sortiment
Nádražní 529,
671 67 Hrušovany nad Jevišovkou 
http://www.lekarnahrusovany.cz 

Lékárna  
U Bílého anděla 
• 5 % na veškerý volně pro-

dejný sortiment
Kostelní 1203/33, 671 72 Miroslav 

ZDRAVÍ

 Lékárna Přímětická 
• 5 % na volně prodejný sorti-

ment a na doplatky za pří-
pravky hrazené ze zdravot- 
ního pojištění.
Pod Svatým Janem 419/2,
669 04 Znojmo 
http://www.lekarnik.net 

Lékárna Natura s.r.o. 
• 5 % na veškerý volně pro-

dejný sortiment
Hvězdová 3631/10,
669 02 Znojmo 
http://www.lekarnanatura.cz 

Solná jeskyně 
LEYDEN s.r.o. 
• 10 % na vstupné (ze základ-

ního vstupného) do solné
jeskyně
Jarošova 1344/12, 669 02 Znojmo 

Avenier, a.s. -  
KHS Znojmo 
• 5 % na veškerý sortiment oč-

kovacích vakcín. Nevztahuje
se na aplikaci očkovací látky,
akční nebo zlevněné zboží
a doplňkové služby.
MUDr. Jana Jánského 15,
669 02 Znojmo 
http://www.ockovacicentrum.cz 

Aesculap Znojmo 
s.r.o.
• 5 % na volně prodejný sorti-

ment
Holandská 10, 671 81 Znojmo 
http://www.lekarnaznojmo.cz

OKRES ZNOJMO
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